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Başarısını taçlandırdıSektörde öncü: OMSA

Klasik tarzdan çıkıp daha doğal, sağlıklı ve güvenli ço-
cuk oyun grupları ve kent ekipmanları üreterek Avrupa 
standartlarını yakalayan OMSA Grup, ihracat odaklı 
çalışmalarıyla Türkiye’yi dünyada farklı bir noktaya 
taşıyacak.n HABERİ SAYFA 2'DE

 Enes Metal, Lider Treyler, Enes Konstrüksiyon ve Ahren Makine 
firmalarıyla yüzde 100 ihracat yapan Enes Grup, 84 ülkeye ihracat 
yaparak başarısını taçlandırdı. Enes Grup ürettiği özel ürünler ve yeni 
yatırımlarla, uluslararası arenadaki gücüne güç katmayı hedefliyor. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Aydınlar Ocağı’nda
Fatih konuşuldu 

Kültürün izlerini 
geleceğe taşıdılar! 

Konya Aydınlar Ocağı’nda bu 
hafta Türk Devlet Tarihinin Zir-
vesi, Büyük Kartal Fatih Sultan 
Mehmet Han konuşuldu.
n HABERİ SAYFA 8'DE

Konya Yazma Eserler Bölge 
Müdürlüğünde, eğitim alan 
öğrencilerin çalışmalarından 
oluşan Geleneksel Sanatlar 
Sergisi ziyarete açıldı.
n HABERİ SAYFA 3'TE

SELÇUKLU GELENEKSEL
HALK GÜNÜ DÜZENLIYOR

Selçuklu'da yerel yönetimlerde katılımcılığı sağ-
lamak ve ortak akıl çerçevesinde vatandaşların 

taleplerine doğru ve hızlı çözüm oluşturmak 
amacıyla gerçekleştirilen Halk Günü Buluşma-

ları devam ediyor.   n HABERİ SAYFA 5'TE

BILIM TIRI BU YAZ
YÜZBINLERI AĞIRLADI 

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet ve-
ren Konya Bilim Merkezi Bilim Tırı, öğrencilere 
bilim sevgisi aşılamaya devam ediyor. Başkan 

Altay, bilgi Bilim Tırı’nın Konya’nın dört bir 
yanındaki öğrencilere ulaşmaya devam ettiğini 

söyledi.   n HABERİ SAYFA 3'TE

KARATAY’A 11 YEŞIL 
ALAN DAHA YAPILIYOR

Son yıllarda birçok park ve yeşil kuşak 
projesini tamamlayarak vatandaşın hizmetine 

sunan Karatay Belediyesi, bu çalışmalarına 
her gün bir yenisini ekliyor ve şu anda 11 yeni 
parkın yapım çalışmalarını daha sürdürüyor.   

n HABERİ SAYFA 6'DA

Yenigün duyurdu, 
Belediye’den cevap geldi! 

Konya Yenigün Gazetesi olarak Mevlana 
Türbesi’nin özellikle arka kısmındaki kötü gö-
rüntülerin yer aldığı haber, ses getirdi. Başkan 

Hasan Kılca’dan beklenen cevap geldi!  
n HABERİ SAYFA 3'TE

İsrail, 7 Ekim’den bu yana Gazze’de binlerce masum sivili şehit ederken akıllara ‘Mavi Marmara Gemisi’ geliyor. Mavi 
Marmara Gazisi Ramazan Kayan, 2010 yılında o gemide neler yaşandığını ve gemide şehit olan Furkan Doğan’ı anlattı

Acı yüklü gemi! 

‘SANKİ ŞEHİT OLACAĞINI BİLİYORDU’ 
Kayan, şehit Furkan Doğan’ın cebinden çıkan 

mektubu bulduklarını anlattı ve o mektupta yazılan-
ları aktardı: “Şehadet şerbetine son saatler. Var mı 

bundan daha güzel şey? Şayet varsa o da annemdir. 
Ama bundan emin değilim. İkisinin kıyası benim 

için çok zor. Şehadet mi annem mi?”   
n HABERİ SAYFA 3'TE

‘SİLAHIMIZ DEĞİL, YARDIMLARIMIZ VARDI’ 
2010 yılında Türkiye’den insani yardım amaçlı 
630 kişi ile birlikte Gazze’ye doğru yola çıkan 

Mavi Marmara Gemisi’ni anımsatan Gazi 
Ramazan Kayan, o gün İsrail’e karşı koyacak 
bir silahları olmadığını çünkü geminin yardım 

malzemeleriyle dolu olduğunu söyledi.

Yusuf Dikeç, 
öğrencilere
ilham oldu       
n HABERİ SAYFA 4'DE

Gazi Ramazan Kayan

Şehit Furkan Doğan

Borsa ve 
odalardan
çözüm önerisi           
n HABERİ SAYFA 5'TE

Servis 
ücretlerine 
düzenleme        
n HABERİ SAYFA 6'DA



1987 yılında Enes Demir Çelik 
ismiyle üretime başlayarak saç ve 
çelik sektöründe dikkat çeken ça-
lışmalar yapan firma, bugün bün-
yesindeki dört üretim merkeziyle 
“Enes Grup” haline geldi. Enes Me-
tal, Lider Treyler, Enes Konstrüksi-
yon ve Ahren Makine firmalarıyla 
yüzde 100 ihracat yapan Enes Grup, 
İngiltere, Fransa, Almanya, Belçika, 
Rusya Yunanistan, Bulgaristan, Ku-
veyt, Birleşik Arap Emirlikleri, Suu-
di Arabistan, Ürdün, Irak, Cezayir, 
Tunus, Nijer, Fas, Libya gibi ülkeler 
başta olmak üzere 84 ülkeye ihracat 
yapıyor. Yaptığı teknoloji yatırımla-
rıyla özel ürünler üreterek ülkenin 
katma değerini artıran Enes Grup, 
önümüzdeki dönemde yatırımlarını 
sürdürerek üretim yelpazesini ge-
nişletmeyi hedefliyor. 

YÜZDE 100 İHRACAT
Enes Grup Yönetim Kurulu 

Üyesi Rahim Küçüktopal yaptığı 
açıklamada, Enes Grup olarak dört 
farklı şirketle üretmeye ve istihdam 
sağlamaya devam ettiklerini söyle-
di. 

Treyler imalatı, makine aksam-
ları, çelik konstrüksiyon malzemele-
ri olmak üzere özel ürünler ürettik-
lerini bildiren Küçüktopal; “Yüzde 
100 ihracat yapan bir firmayız” di-
yor.  

BAYİLİK SİSTEMİYLE ARANAN 
MARKA OLMA HEDEFİ 

Uluslararası arenadaki kalıcılığı 
sağlama adına dünyanın dört bir 
tarafında bayilikleri olduğunu be-
lirten Küçüktopal, şunları söyledi; 
“Firma olarak uluslararası pazarda-
ki gücümüzü kalıcı hale getirmek 
ve daha da güçlendirmek adına ba-
yiliklerimiz var. Özellikle Avrupa’da 
bayilerimiz üzerinden ürünlerimizi 
pazarlıyoruz. Afrika bölgesinde de 
alt bayiliklerimiz var. Dolayısı ile bu 
durum bizi pazarda daha güçlü hale 
getiriyor.”

Amacımız pazarda aranan bir 
marka haline gelmek. Bunun için 
marka değerimizi artırmak adına 
var gücümüzle çalışıyoruz.” 

ÜRÜN GİRDİ VE NAKLİYE 
MALİYETİNE RAĞMEN 

BÜYÜK BAŞARI 
Ürünlerinin tonaj ve ebadından 

dolayı nakliye maliyetlerinin olduk-
ça yüksek olduğunu ancak buna 
rağmen dünyanın en uzak ucuna 
kadar ihracat yapmaya çalıştıklarını 
vurgulayan Küçüktopal, şu bilgi-
leri verdi; “Dünyanın her yerinde 
olmak istiyoruz. İhracat yaptığımız 
ülkelerin ve bölgelerin sayısı da 
oldukça fazla. Ancak bizim ürünle-
rimiz ebat ve tonaj olarak oldukça 
büyük. Bu anlamda nakliye konusu 
bizim için oldukça maliyetli. Otomo-
bil taşımacılığında kullanılan Ro Ro 
ve Flatrack gemilerle ürünlerimizi 
gönderebiliyoruz. Dolayısı ile ihra-
cat yaparken bizi en çok düşündü-

ren ve ihracat yaptığımız ülke ve 
bölgeyi değerlendirirken en büyük 
kıstasımız nakliye meselesi oluyor. 
Güney Amerika gibi uzak bölgele-
re daha çok konteyner bazlı parça 
malzemeler gönderip orada mon-
taj yapmak suretiyle bu konuyu da 
aşmaya çalışyoruz. Son dönemde 
yaşanan ülkemizdeki enflasyonlar 
ile de mücadele etmeye çalışıyoruz. 
Çeşitli spesifik özel ürünlerde Dingil 
ve aksamları gibi ürün gruplarında 
kendi imalatımız yaparak maliyet-
lerde uygun hale gelirken dışardan 
sağlanan ürünlere göre kendi üret-
tiğimiz parçalar ile kalitemizden de 
emin oluyoruz.”  

BU DÖNEMDE
 İHRACAT YAPMAK!

Küçüktopal, son dönemde ya-

şanan ekonomik sıkıntıların verdiği 
olumsuzluklara değindi. “İhracat 
yapmak oldukça zorlaştı” diyen 
Küçüktopal, sözlerine şöyle devam 
etti; “Uluslararası arenaya açılıyor-
sunuz ve global şirketlerle yarışmak 
durumundasınız. Dolayısı ile ihra-
cat yapmak çaba istiyor. Özellikle 
bu dönemde ihracat yapmak için 
daha çok çaba sarfetmek gerekiyor. 
Çünkü dünya genelinde acımasız ve 
sert bir pasta paylaşımı var. Bu pas-
tadan ülkemiz ne kadar pay alır, fir-
mamız ne kadar pay alır yaptığınız 
çalışmalarla ve stratejik adımlarla 
belirlemek durumundasınız. Dola-
yısı ile, ihracat yapmak bu dönemde 
biraz daha zorlaştı. Çünkü ülkemiz 
adına maliyetlerimiz oldukça arttı. 
Dolayısı ile uluslararası arenada bu 

fiyatlarla rekabet gücümüz zayıfla-
mış durumda. Fiyat verirken olduk-
ça zorlanıyoruz.  Ürün kalitesinden 
taviz vermeden ürün çeşitliliğini ar-
tırarak her kullanıcıya hitap etmeye 
çalışıyoruz böylece bu durumdan da 
bu şekilde kurtulmaya çalışıyoruz. 
Ancak önümüzdeki dönemde, enf-
lasyonla yapılan mücadeleyle mali-
yetlerimizi daha aşağı çekeceğimize 
inanıyorum.”

ÖNEMLİ BİR YATIRIM YAPILDI 
Enes Grup olarak üretim alt-

yapısını güçlendirdiklerini, özel 
üretimler için gelişmeyi sürdüre-
ceklerini kaydeden Küçüktopal; 
“Yaptığımız yeni yatırımla şuan 44 
bin m2 metrekarelik bir alanda hiz-
met veriyoruz. Robotik kaynak ve 
kesim anlamında ciddi bir teknolojik 

yatırım yapmış durumdayız. Avru-
pa’nın isteyeceği tarzda ve standart-
larda özel ürünler üzerine yoğunlaş-
tık. CNC kesim büküm, özel abkant 
pres Lazer boru kesim,30 KW lazer 
kesim gibi özel branşlarda makine 
parkurumuzu daha modern hale 
getirdik. Planladığımız yatırımların 
yüzde 80’ini tamamlamış durum-
dayız. Ancak; yapacağımız özel üre-
timler için yatırımlarımızı da sürdü-
receğiz” ifadelerini kullandı. 

YENİ BİR FABRİKA 
PLANLANIYOR 

Üretmeyi sevdiklerini bunun 
için yatırım yapmayı sürdürecek-
lerini belirten Küçüktopal, gelecek 
hedefleriyle ilgili şu bilgileri pay-
laştı; “Sürekli ve dengeli bir şekilde 
büyüme hedefimiz var. Dolayısı ile 
önümüzdeki süreçte üretimimize 
yeni alanlar eklemeyi düşünüyo-
ruz. Yeni bir yatırım daha yaparak iş 
makinelerinin ataşman kısımlarını 
da üretmeyi planlıyoruz. Daha fazla 
üretmek ve yeni nesillere örnek ola-
bilecek işler ortaya koymamız ge-
rekiyor. Bu anlamda sonuna kadar 
üretmeyi sürdüreceğiz. Planlama-
larımız ve hedeflerimiz uyar uymaz 
bilmiyoruz elbette ama biz çalış-
maya, ülkemize istihdam ve katma 
değer sağlamaya devam edeceğiz.”
AR-GE YATIRIMIYLA ÖZEL ÜRÜNLER 

ÜRETMEYE DEVAM EDECEKLER 
Sektörde özel ürünler üreterek 

uluslararası arenadaki marka de-
ğerini artırmaya çalıştıklarını ve bu 
sayede pazarda fark oluşturdukla-
rını söyleyen Küçüktopal, “Biz Enes 
Grup olarak daha özel ürünler yapa-
rak öne çıkmaya çalışıyoruz. Mesela 
Avrupa’ya vagon üretimi yapıyoruz. 
Teknolojimiz, donanımımız, altyapı-
mız ve tecrübemiz bu üretimlere ol-
dukça elverişli. Dolayısı ile standart 
ürünler yerine özel ürünler yaparak 
sektörde sıyrılmaya ve öne çıkmaya 
çalışıyoruz. Önümüzdeki süreçte de 
bu anlayışımızı devam ettireceğiz. 
Özel ürünler üretmek için Ar-Ge 
çalışmalarımızı sürdürüp, çeşitliliği 
artıracağız” açıklaması yaptı. 

Enes Metal, Lider Treyler, Enes Konstrüksiyon ve Ahren Makine firmalarıyla yüzde 100 ihracat yapan Enes Grup, 84 ülkeye ihracat ya-
parak başarısını taçlandırdı. Enes Grup ürettiği özel ürünler ve yeni yatırımlarla, uluslararası arenadaki gücüne güç katmayı hedefliyor 

Yüzde yüz başarı; yüzde yüz ihracat!
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Dünya nüfusunun artması ve 
insanların talebi doğrultusunda 
sosyal alanların giderek önem 
kazanmasıyla birlikte çocuk oyun 
grupları ve kent ekipmanları 
sektörü de hızlı bir gelişim yaka-
lamış durumda. Bu gelişimi ön-
görerek, ortaya koydukları farklı-
lık ve çeşitlilikle dünya pazarında 
kısa zamanda Türkiye’nin guru-
ru olmayı başaran OMSA Grup, 
ihracattaki hedeflerini büyüte-
rek yoluna devam ediyor. OMSA 
Grup bünyesindeki Panda Play 
Time markasını dünyaya duyur-
ma ve sürdürülebilirliğini sağ-
lama adına önemli bir strateji 
geliştirdiklerini kaydeden OMSA 
Grup Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Şahin, sektörde Türki-
ye’yi farklı bir noktaya taşımak 
istediklerini söylüyor. 

İHRACAT ODAKLI ÇALIŞIYORUZ 
OMSA Grup’un 2022 yılın-

da ihracat odaklı bir firma ola-
rak yola çıktığını belirten Şahin, 
“Firmamızı kurmamızdaki temel 
amaç ihracat yapmak. İhraca-
ta odaklanan ve bu doğrultuda 
çalışmalar yürüten bir firmayız. 
İhracatın satışlarımızdaki payı 
şuan yüzde 60-65 dolaylarında. 
İhracatta büyümek için çalışıyo-

ruz” diyor. 
KLASİK TARZDAN ÇIKTIK 

Türkiye’de oyun gurubu ima-
latının genelde klasik gurup-
lar üzerine olduğunu, farklılık 
oluşturmak adına klasik tarzdan 
çıkarak daha doğal ürünlere yö-
neldiklerini söyleyen Şahin, şu 
bilgileri verdi; “Bu alanda faa-
liyet gösteren firmaların çoğu 
plastik alanında çalışıyor. Biz, 
Avrupa tarzı ahşap, paslanmaz, 
ipli temalar olmak üzere yeni 
gruplar üretmeyi hedefledik. İlk 
aşamada üretime girme gibi bir 
niyetimiz yoktu. Bir üretici fir-
ma bulup, bu firmamıza ürünleri 
ürettirmeyi ve biz aracı olarak 
sadece ihracat yapmayı düşü-
nüyorduk. Ama süreç bizi 2 yıl 
içinde tamamen imalata yönlen-
dirdi. Dolayısı ile şuan tamamen 
imalatçı ve ihracatçı bir firma ko-
numuna geldik.”
GÜNEY AMERİKA’DAKİ PAZARIMI-

ZI ARTIRMAK İSTİYORUZ 
Firmayı kurarken ilk hedef 

olarak Avrupa pazarını belirle-
diklerini ve bu hedefte başarılı 
olduklarını dile getiren Şahin, 
firmalarının dünya pazarındaki 
yerini ve yeni hedeflerini şöyle 
anlattı; “İş ortağım gurbetçi ve 

aynı zamanda Fransız vatandaşı. 
Tamamen Avrupa’ya yoğunlaşa-
rak bu yola çıktık. Dolayısı ile Av-
rupa’da büyük bir başarımız var. 
Avrupa’nın şuan yüzde 65’ine 
hitap ediyoruz. Bunun yanında; 
Orta Doğu ticaretimiz var; Katar, 
Dubai, Kuveyt, Suudi Arabistan, 
Lübnan gibi ülkelerle çalışıyoruz. 
Şimdi yeni pazarlar kısmında ilk 
hedefimiz Güney Amerika. Ora-
da ticaretimizi geliştirmek adına 
yılsonunda veya 2025 yılının ilk 
çeyreğinde girişimlerimiz olacak. 
Peru, Şili, Venezuela, Meksika, 
Brezilya, Panama gibi ülkeleri 
ziyaret edeceğiz. Buralara tica-
retimiz var aslında ama istedi-

ğimiz noktada değil. Bu ticareti 
artırmak için çaba göstereceğiz. 
Kuzey Afrika pazarında iyiyiz; 
Fas, Cezayir, Tunus gibi ülkelerle 
ticaretimiz devam ediyor. Türki 
Cumhuriyetlerine yine ticareti-
miz var. Dolayısı ile yaklaşık 37 
ülkeye ihracatımız var.”
SAĞLIKLI VE GÜVENLİ ALANLAR 

OLUŞTURUYORLAR 
Sektörlerinin özellikle ço-

cuklara hitap etmesi nedeniy-
le sağlıklı ve güvenli olmasının 
kendileri açısından öncelikli ol-
duğunun bilgisini paylaşan Şa-
hin açıklamasını şöyle sürdürdü; 
“Dünyada oyun parkı sektörü 
plastik ürünlerinden soyutlan-

maya başladı. 2012-2013 yılın-
dan itibaren çocuk oyun gurup-
larında ahşap gibi daha doğal 
ürünler kullanılmaya başlan-
dı. Özellikle Avrupa’nın bu tür 
ürünlere yönelmesiyle, bizim 
sektörümüz de bu tarafa doğru 
yöneldi. Biz de yeni Ar-Ge’ler-
le, Avrupa skalasını yakalayıp, 
doğal ama Türkiye’ye has oyun 
grupları yapmaya çalışıyoruz. Bu 
konuda Ar-Ge çalışmalarımız sü-
rüyor. Burada tabi iklim değişik-
liği kapsamında geri dönüşüm ve 
doğanın korunması da bizim için 
oldukça önemli. Bu amaçla geri 
dönüştürülebilir ürünler ürete-
rek doğaya ve dünyaya katkı sağ-
lamaya çalışıyoruz. Zaten bu ye-
niliklere ayak uydurmayıp, klasik 
plastik oyun parklarında devam 
etseydik, belli bir kapasitede ka-
lır ve kendimizi geliştiremezdik. 
Dolayısı ile biz daha yeni, doğal, 
sağlıklı guruplar üretme ama-
cıyla yola çıktık ve sektör bizi 
de bu amaç doğrultusunda yön-
lendiriyor. Bizim klasik tarzdaki 
üretimden çıkıp yeni tarz ve özel 
ürünler üreterek Türkiye’yi bu 
sektörde farklı bir noktaya taşı-
mayı ve bu konuda öncü olmayı 
istiyoruz. Bu anlamda Ar-Ge’ye 

çok önem veriyoruz. Zaten Ar-
Ge olmazsa, olduğunuz yerde 
sayar ve farklılık, çeşitlilik ortaya 
koyamazsınız. Ar-Ge’yle birlikte 
markamızı dünyaya tanıtmak, 
sektörde ülkemizi daha iyi bir 
konuma getirmek istiyoruz.”

SEKTÖR GELİŞİME AÇIK 
Sektörle ilgili ulusal ve ulus-

lararası alandaki son durum hak-
kında değerlendirmelerde de 
bulunan Şahin; “Son dönemlere 
kadar sektörde ülkemiz dünya 
piyasasında iyi bir konumdaydı. 
Ancak ülkemizde yaşanan sıkın-
tılar, dövizin sabit kalması, işçi-
lik maliyetlerinin artması gibi 
etmenler, sektörün dengesini 
bozdu. İhracatta rakamlar belki 
artmış olabilir ama karlılık düş-
müş durumda. Fiyat verirken 
düşünerek veriyoruz ve maale-
sef verdiğimiz fiyatlar dönüyor 
çünkü yüksek kalmaya başladı. 
Dünyada sektörümüz oldukça 
iyi durumda. Özellikle pande-
miyle birlikte insanlar daha çok 
açık alanları tercih ediyor ve ar-
tık insanlar sosyal alanları daha 
çok istiyor. Dolayısı ile bu sektör 
önümüzdeki dönemde de gelişi-
mini sürdürecektir” açıklaması 
yaptı. 

Klasik tarzdan çıkıp daha doğal, sağlıklı ve güvenli çocuk oyun grupları ve kent ekipmanları üreterek Avrupa 
standartlarını yakalayan OMSA Grup, ihracat odaklı çalışmalarıyla Türkiye’yi dünyada farklı bir noktaya taşıyacak 

Sektörde Türkiye’nin öncüsü oldular 

Osman Şahin

Rahim Küçüktopal



Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, Karaman 
Serbest Muhasebeci Mali Mü-
şavir (SMMM) Odası Başkanı 
Umut Aydın’ı ziyaret ederek 
sorunlarını ve taleplerini din-
ledi. Mali müşavirlerin yaşadı-
ğı sorunlara hakim olduğunu 
belirten Ekici, iktidara sorunla-
rın çözümü noktasında çağrıda 
bulundu. 

‘MALİ MÜŞAVİRLER SADECE 
EMEKLERİNİN KARŞILIĞINI

 İSTİYOR’
Mali Müşavirlerin yaşadığı 

sorunlara hakim olduğunu be-
lirten Ekici, “Ben de sizin bir 
meslektaşınız olarak sorunları-
nızı biliyorum. Bunları ben de 
yaşıyorum. Verdiğiniz emeğin 
karşılığını alamadığınızı da bi-
liyorum. Her zaman değişen 
mevzuatlarda doğrudan iş yü-
künüz artıyor. Ancak bunun 
karşılığında ücret almıyorsu-
nuz. Mali Müşavirlerin iş ta-
rifelerini belirleyip onaylayan 

da Hazine ve Maliye Bakanlığı. 
Bu noktada odaların özerkli-
ğine aykırı bir durum da var 
aslında. İş yükünü yapan mali 
müşavirler ama iş bedelini 
TÜRMOB değil, Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı belirliyor. Bunun 
da mutlaka gözden geçirilmesi 
gerekiyor. Ben bunu defalarca 
mecliste de dile getirdim. Mali 
müşavirler çok bir şey istemi-
yor. Sadece emeklerinin kar-
şılığının verilmesini istiyorlar” 
şeklinde konuştu. 
 n HABER MERKEZİ 

İsrail, yıllardır masum insan-
ları öldürmeye, evleri, camileri 
yağmalamaya ve vahşi katlia-
mına devam ediyor. Hâlâ devam 
eden bu katliam akıllara 2010 
yılında Gazze’ye yardım için yola 
çıkan ‘Mavi Marmara Gemisi’ni 
getiriyor. O günü anlatan Mavi 
Marmara Gazisi Ramazan Ka-
yan, 2010 yılında Türkiye’den 
insani yardım amaçlı Mavi Mar-
mara Gemisi’nin 630 kişi ile bir-
likte Gazze’ye doğru yola çıktığı-
nı anımsatarak Türkiye’nin dört 
bir yanından sivil toplum örgüt-
leri, vakıflar, dernekler, cemaat 
önderleri, akademisyenler, ya-
zarlar ve daha çok sayıda kişinin 
gemiye binmek için toplandığını 
anlattı. Hatta dünyanın farklı 36 
ülkesinden gelen katılımcıların 
da olduğunu söyleyen Ramazan 
Kayan, “Beklerken Kayseri’den 
bir grup geldi. O ekibin içinde 
liseli bir genç de bulunuyordu. 
Tanıştım ve pırıl pırıl bir genç-
ti. İsmi Furkan’dı. Kucakladım 
ve onu bağrıma bastım. Benim-
le göz göze gelmedi. Şaşırdım. 
Edebinden böyle yaptığını fark 
ettim. Tam gençlerden ümidimi-
zi kestiğimiz bir zaman dilimin-
de öyle bir genç karşıma çıktı ki; 
kalbinin tüm güzelliği yüzüne de 
yansımıştı. Sonrasında 630 kişi 
tamamlanınca birlikte gemiye 
bindik. Akdeniz’den Filistin’e 
seferimiz başlamıştı” diye ko-
nuştu. 

ELLERİNDE SİLAH YOKTU, 
YÜREKLERİNDE İNSANLIK VARDI 

Zaman zaman gözlerinin li-
seli Furkan’a takıldığını dile ge-
tiren Kayan, onu her gördüğün-

de dalgın ve sessiz bir halinin 
olduğunu ifade etti. Furkan’ın 
gemide herkese yardım ettiği-
ni belirten Kayan, “Ardından 
yavaş yavaş Filistin’e yaklaştık. 
Ancak gecenin karanlığında İs-
rail gemilere saldırmak için bizi 
çember içine aldı. Aç kurt gibi 
pusuda bekliyorlardı. Hemen 
can yeleklerimizi giydik. Gemide 
canlı yayın sistemi kuruluydu. 
Televizyona çıktık. Dünyaya ses-
lendik. İsrail’in iyilik seferimizi 
engellediğini duyurduk ve ka-

muoyuna İsrail’i protesto etme-
leri için çağrıda bulunduk. Tes-
lim olmamaya kararlıydık çünkü 
o gemide ümmetin emaneti 
vardı. Mazlumlara gidecek yar-
dımları düşmana teslim etmek 
istemedik. Fakat bizim kendimi-
zi savunacak ne silahımız ne de 
mühimmatımız vardı. Çünkü biz 
o gemiye savaşmak için değil in-
sanlık için binmiştik. Sonuna ka-
dar direnmeye karar kıldık. İsrail 
askerleri de o sıra saldırmadı. 
Sabah namazı vaktini beklemiş-

ler. Müslümanlar cemaatle na-
maza durduklarında saldırı ge-
lemeyeceğini düşündüler” dedi. 

KATİLLER SABAH NAMAZINDA 
SALDIRDI

Sabah namazı vaktinde na-
maza durduklarında 2’nci rekat 
üzerindeyken İsrail askerlerinin 
saldırmaya başladığını aktaran 
Kayan, “Ses, gaz, sis bombaları 
attılar. Göz gözü görmez oldu. 
İsrail gaddarca saldırıyordu. 
Tam o sırada Kayseri’den gelen 
liseli Furkan elinde bir kamera 
ile İsrail’in katliamını çekmek 
ve tüm kamuoyuna duyurmak 
için geminin üst katına çıktı. 
Tam çekime başlarken İsrail as-
kerleri Furkan’ı fark etti ve onu 
hedef seçtiler. İlk gelen kurşun 
Furkan’ın başına isabet etti. 
Furkan elinde kamerası ile yere 
düştü. Sonrasında su istedi ama 
ona verecek su bulamadık. As-
kerler Furkan’ı ayaklarının altına 
alıp işkence etmeye başladı. Son 
cümlesi ise, ‘Allah’ım şehadetimi 
kabul eyle’ oldu. Alnından aldı-
ğı 5 kurşunla 19 yaşında şehit 
olmuştu. Furkan şehit olmuştu 
ama adeta gülümsüyordu” şek-
linde konuştu. 

SANKİ ŞEHİT OLACAĞINI
 BİLİYORDU...

Kayan, şehit Furkan’ın cebin-
den çıkan mektubu bulduklarını 
anlattı ve o mektupta yazılan-
ları aktardı: “Şehadet şerbetine 
son saatler. Var mı bundan daha 
güzel şey? Şayet varsa o da an-
nemdir. Ama bundan emin de-
ğilim. İkisinin kıyası benim için 
çok zor. Şehadet mi annem mi?”
n TUBA KAYA 

Konya’nın hem manevi hem 
de turistik anlamda gözbebeği 
olan Mevlana Türbesi’nin özellikle 
arka kısmı uzun süredir yenilen-
meyi bekliyor. Yenigün Gazete-
si olarak bu yenilenmenin bir an 
önce yapılması gerektiği konusun-
da haber yapmıştık. Buna karşılık 
olarak Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca’dan beklenen cevap 
geldi! 

PROJEDE İHALE AŞAMASINDA 
OLDUKLARI DUYURULDU 

Mevlana Türbesi’nin arka kıs-
mını yenilemek için çalışmaları-

nın olduğunu ve ihale aşamasına 
geldiklerini İrfaniye Kur’an Kur-
su’nun açılışında duyuran Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
“Mevlana Türbesi arkasındaki 100 
bin metrekarelik kentsel dönüşüm 
alanı projesinde ihale aşamasına 
geldik. Yapımına Büyükşehir Bele-
diyesi ile birlikte inşallah başlaya-
cağız. Bölgelerimiz değişiyor ama 
kentimizin tarihi dokusuna dikkat 
ederek değiştirmeye gayret ediyo-
ruz. Yapacak çok işimiz var” diye 
açıklamada bulundu. 
n TUBA KAYA 
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

 04:28  05:59  13:00 16:45  19:51 21:15
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     20°C      33°C

Karaman               17°C 33°C 

Aksaray                 19°C   33°C

Ankara                   19°C    34°C Hicrî: 9 Safer 1446  -  Rûmî: 15 Ağustos

Yenigün duyurdu, Belediye’den cevap geldi! 

İsrail, 7 Ekim’den bu yana Gazze’de binlerce masum sivili şehit ederken akıllara ‘Mavi Marmara Gemisi’ geliyor. Mavi 
Marmara Gazisi Ramazan Kayan, 2010 yılında o gemide neler yaşandığını ve gemide şehit olan Furkan Doğan’ı hatırlattı 

Mavi Marmara unutulmuyor!

Konya Yazma Eserler Bölge Mü-
dürlüğünde, yaz stajı kapsamında 
eğitim alan öğrencilerin çalışmala-
rından oluşan Geleneksel Sanatlar 
Sergisi; Necmettin Erbakan Üni-
versitesi, Çanakkale On Sekiz Mart 
Üniversitesi, Fatih Sultan Mehmet 
Vakıf Üniversitesi, KTO Karatay 
Üniversitesi ve Selçuk Üniversite-
si'nin Güzel Sanatlar Fakültelerin-
den gelen 17 öğrencinin emekle-
riyle ziyarete açıldı. Etkinliğe; Konya 
Yazma Eserler Bölge Müdürü Bekir 
Şahin, İstanbul Yazma ve Nadir 
Eserler Kurum Başkanı Hüseyin Ku-
tan, akademisyenler ve çok sayıda 
öğrenci katıldı. 
ÖĞRENCİLER BİR AY SÜREN YOĞUN 

PROGRAM SONUCUNDA 
BAŞARDILAR

Staj programında yer alan öğ-
renciler, restorasyon, kütüphaneci-
lik, cilt yapım teknikleri ve kütüpha-
nelerde önleyici koruma alanlarında 
hem teorik hem de pratik bilgi edin-
di. Eğitimler sonucunda yaklaşık 30 
eser, öğrencilerin özverili çalışmala-
rıyla yeniden kullanılabilir hale ge-
tirildi. Serginin açılışında konuşan 
Konya Yazma Eserler Bölge Müdürü 
Bekir Şahin, programa katılan öğ-
rencilerin sadece stajyer değil, aynı 
zamanda geleceğin sanatçı adayla-
rı olduğunu vurguladı. Şahin, öğ-
rencilerin bu çalışmaları büyük bir 
aşkla ve titizlikle gerçekleştirdiğini 
belirterek, "İlk hafta kütüphaneci-
lik ve eser koruma hakkında teorik 
bilgiler verildi. Sonraki haftalarda 
ise öğrenciler bu bilgileri pratiğe 
dönüştürdü ve kendi yetenekleri-
ni sergiledi. Öğrencilerimiz; bir ay 
süren bu yoğun program boyunca, 
her biri restorasyon, kütüphaneci-
lik, cilt yapım teknikleri ve kütüp-
hanelerde önleyici koruma gibi son 
derece önemli alanlarda eğitim aldı-
lar. Bu eğitimler neticesinde her bir 
öğrenci, kendilerine verilen etütlük 
eserleri yeniden kullanılabilir hale 
getirdi ve geleceğe kazandırdı. Bu 

programda, öğrencilerimiz sadece 
mevcut eserleri onarmakla kalma-
dı, aynı zamanda kendi yetenekle-
rini ve hayal güçlerini kullanarak 
çeşitli defterler tasarladılar, bu def-
terlerin dikiminden ciltlenmesine 
kadar tüm aşamalarında emek sarf 
ettiler. Bu eserler, sergilemekten 
büyük gurur duyduğumuz, top-
lamda yaklaşık otuz eserden olu-
şuyor. İki öğrencimiz dijital alanda 
çalışmalar gerçekleştirdi. İlgi ve 
yetenekleri doğrultusunda bu alan-
da uzmanlaşarak, diğer öğrenciler 
gibi restorasyon ve kütüphanecilik 
eğitimlerini başarıyla tamamladılar. 
Sevgili öğrenciler, sizleri bu başarı-
larınızdan ötürü tebrik ediyorum. 
Sanatın ve kültürün izlerini gele-
ceğe taşımak için gösterdiğiniz bu 
çabalar hepimizi gururlandırıyor” 
ifadelerini kullandı.

SERGİDE ÇALIŞMALARINI 
GÖRÜNCE GURUR DUYDULAR 
Konya Yazma Eserler Bölge 

Müdürlüğünde, yaz stajı kapsamın-
da eğitim alan öğrencilerden olan, 
KTO Karatay Üniversitesi Gelenek-
sel Türk Sanatları Bölümü Öğren-
cisi Ravza Çomak ise, bu sergide 
yaptığı hat sanatının bulunduğunu 
söyleyerek herkesin kendi bölümü-
ne ait tezhip, hat, halı-kilim doku-
ma çalışmaların bulunduğundan 
bahsetti. Çomak, staj sürecinde bazı 
anlarda zorluklar yaşadıklarını belir-
terek, “Her işin bir zorluğu vardır. 
Yeri geldiğinde çok eğlendik yeri 
geldi yorulduk, hasta olduk. Ama 
dayanışma halinde işimizi hallettik. 
Burada çalışmalarımız sergilendiği 
için oldukça gururlu ve mutluyuz” 
diye konuştu. Açılış töreni, kurdele 
kesimi ile gerçekleşirken, sergiyi 
gezen akademisyenler öğrenciler-
den eserlerin restorasyon süreçleri 
hakkında bilgi aldı. Sergi, gelenek-
sel sanatların korunmasına ve yeni 
nesiller tarafından yaşatılmasına 
katkı sağlaması açısından büyük ilgi 
gördü.  n TUBA KAYA

Kültürün izlerini 
geleceğe taşıdılar! 

Büyükşehir Belediyesi bün-
yesinde hizmet veren Konya 
Bilim Merkezi Bilim Tırı, öğ-
rencilere bilim sevgisi aşılama-
ya devam ediyor. Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, bilgi ve tekno-
lojiyi eğlenceli hale getirerek 
çocukların bilimle tanışmasını 
sağlamak amacıyla hizmet ve-
ren Bilim Tırı’nın Konya’nın 
dört bir yanındaki öğrencilere 
ulaşmaya devam ettiğini söy-
ledi.

‘TEKNOFEST GENÇLİĞİNE 
YENİ YÜZLER

 KAZANDIRIYORUZ’
Çocukların Bilim Tırı ile 

bilim ve teknolojinin etkileyi-
ci dünyasını keşfetme fırsatı 
bulduklarını belirten Başkan 
Altay, “TEKNOFEST gençliğine 
yeni yüzler kazandırıyoruz. Yaz 
döneminde öğrencilerimizde 
bilim ve teknoloji farkındalığı 
için çalışan Bilim Tırımız, Tem-
muz ve Ağustos aylarında 31 

ilçemizde hizmet veren Kur’an 
kurslarımız başta olmak üzere 
yaz spor etkinlikleri, ASTRO-

FEST ve günübirlik kamplara 
giderek yaklaşık 17 bin öğren-
ciyle buluştu. Evlatlarımızın 

bilime ve teknolojiye olan he-
yecanlarını görmek bizleri son 
derece mutlu ediyor. Bilim Tı-
rımız önümüzdeki süreçte de 
çocuklarımıza kapılarını arala-
yarak onlara bilimi sevdirmeye 
devam edecek” ifadelerine yer 
verdi.  Bilim Tırı’nı ziyaret eden 
öğrenciler; anatomik modeller-
le vücudumuz, robotlar ile ro-
botik kodlama, gezegenler ile 
evrenimiz, dinazor t-rex, van-
degraf jeneratörü, denge kuşu, 
hiperbolik delik, el bataryası, 
sterling, motor, desibel ölçer, 
hanoi kuleleri ile fizik kuralları, 
zeka oyunları, el-göz-beyin ko-
ordinasyonu ve VR gözlükten 
oluşan çeşitli bilim alanlarında 
bilgi sahibi oluyor. Bilim Tırı, 
Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından hayata geçirilen 
Türkiye’nin TÜBİTAK destekli 
ilk ve en büyük bilim merkezi 
olan Konya Bilim Merkezi bün-
yesinde faaliyet gösteriyor.
n HABER MERKEZİ

Bilim Tırı bu yaz binlerce öğrenciyle buluştu 

Hasan Kılca 

Bekir Şahin 

Ramazan Kayan 

Şehit Furkan Doğan 

Ravza Çomak 

‘Mali müşavirler emeklerinin 
karşılığını istiyor!’



Büyükşehir Belediyesi tara-
fından Taşkent ve Beyşehir Ata-
bey Gençlik ve Eğitim Kampla-
rı’nda misafir edilen öğrenciler 
eğlenerek öğrenme imkanı bu-
luyor. Büyükşehir Belediyesi’nin 
Taşkent ve Beyşehir’de bulunan 
gençlik ve eğitim kamplarına 
katılan öğrenciler, birbirinden 
farklı etkinliklerin yanı sıra; la-
zer tabancalarıyla atıcılık eğitimi 
aldı. Paris Olimpiyatları’nda atış 
tarzıyla dünya çapında büyük 
ilgi gören Yusuf Dikeç’ten ilham 
alan öğrencilerin bu spora ilgisi 
dikkat çekti. 

ATABEY GENÇLİK VE EĞİTİM
 KAMPLARI’NDA YUSUF 

DİKEÇ DAMGASI
Konya Büyükşehir Belediye-

si kamplarında düzenlenen çe-
şitli etkinliklerin yanı sıra lazer 
tabancalarıyla verilen atıcılık 
eğitimleri Paris 2024 Olimpi-
yat Oyunları'nda takım arkadaşı 
Şevval İlayda Tarhan'la birlikte 
Türkiye'ye gümüş madalya ka-
zandıran Yusuf Dikeç’i rol model 
alan öğrencilerden yoğun ilgi 
gördü. Olimpiyatlarda atış tar-
zıyla dünya çapında büyük ilgi 
gören Dikeç’i örnek alan öğren-
cilerin atış eğitimlerindeki heye-
canları yüzlerine yansıdı.

‘MİLLİ SPORCUMUZLA GURUR 
DUYUYORUM’

Kampta çok verimli ve eğlen-

celi vakit geçirdiğini ifade eden 
öğrencilerden Ahmet Faruk 
Yüce, “Olimpiyatlarda gümüş 
madalya kazanan milli sporcu-
muz Yusuf Dikeç, milli gururu-
muz olduğu için onun verdiği 

pozda atış yaptım. Milli sporcu-
muzla gurur duyuyorum. Nor-
malde iki elimle atış yapıyordum 
ama Yusuf Dikeç’ten ilham aldı-
ğım için bu sefer tek elimle ateş 
ettim. Uğur İbrahim Altay’a biz-

ler için böyle bir yer yaptığı için 
çok teşekkür ederim. Herkesin 
gelmesini öneririm, çok güzel bir 
yer” diye konuştu.

Kampta atıcılığın yanı sıra; 
su voleybolu, basketbol, oryanti-
ring, doğa yürüyüşü, sabah spo-
ru, sokak oyunları, dart, sinema 
gecesi, kamp ateşi gibi bir etkin-
liklerle 3 gün boyunca doyasıya 
eğlenen öğrenciler, çok mutlu 
olduklarını belirterek, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’a teşekkür 
etti. Büyükşehir Belediyesi’nin 
Taşkent ve Beyşehir’de bulunan 
Atabey Gençlik ve Eğitim Kamp-
ları’nda Lise Medeniyet Akade-
mileri ve Bilgehane öğrencile-
rinin yanı sıra şehirde eğitim 
gören ortaokul öğrencileri de 
misafir ediyor.

AİLELER “LASER RUN” 
İLE YARIŞTI

Öte yandan Konya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından Ec-
dad Bahçesi’nde ailelere yönelik 
“Laser Run” etkinliği gerçekleş-
tirildi. Dört farklı kategoride dü-
zenlenen etkinlikte 232 katılımcı 
yer aldı. Yarışmacılar, parkurda 
saniyelerle yarışırken lazer ta-
banca ile hedefleri vurmaya ça-
lıştı. Heyecanlı anların yaşandığı 
etkinlikte kategorilerinde dere-
ceye giren yarışmacılara ödül 
verildi. n HABER MERKEZİ
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17 Ağustos 1999 Marmara 
Depremi'nin 25. yıl dönümü 
nedeniyle Türk Mühendis Mi-
mar Odaları Birliği (TMMOB) 
Konya İl Koordinasyon Kurulu 
(İKK) tarafından 17 Ağustos 
1999 Marmara Depreminin 
25. Yılı nedeniyle “Sesimizi 
Duyan Var Mı?" paneli dü-
zenlenecek. 15 Ağustos 2024 
tarihinde Taş Bina Kültür Sa-
nat Merkezinde düzenlenecek 
panelde panelin ilk bölümün-
de "25 Yılda Zemin, Planlama 
ve Yapım Tekniği", ikinci bö-
lümünde "25 Yılda Yapı Gü-
venliğinde Tasarım ve Teknik" 
konuları ele alınacak. TMMOB 
Konya İl Koordinasyon Kuru-
lu Başkanı ve Mimarlar Odası 
Konya Şube Başkanı Ahmet 
Övet, “17 Ağustos 1999’da 
tüm Marmara'yı etkileyen 
Marmara Depremi, milleti-
mizin yaşadığı en acı felaket-
lerden biri olarak tarihteki 
yerini almıştır.  Ülkemiz için 
büyük bir felaket olan Mar-
mara depreminde, binlerce 

vatandaşımız hayatını kaybet-
miş, on birlerce vatandaşımız 
yaralanmış, evsiz ve yuvasız 
kalmıştır. 

Geçen yıllar yaraları sarsa 
da ne acılarımızı azalttı ne de 
kaybettiklerimizi unutturdu. 
Bundan sonra geçecek yıl-
lar da unutturmayacaktır. 15 
Ağustos 2024 tarihinde Taş 
Bina Kültür Sanat Merkezin-
de saat 13:30' te 17 Ağustos 
1999 Marmara Depreminin 
25. Yılı nedeniyle TMMOB 
Konya İl Koordinasyon Kuru-
lu olarak ‘Sesimizi duyan var 
mı?’ paneli düzenleyeceğiz. 
İki oturumdan oluşacak pane-
limizin ilk bölümünde "25 Yıl-
da Zemin, Planlama ve Yapım 
Tekniği", ikinci bölümünde ise  
"25 Yılda Yapı Güvenliğinde 
Tasarım ve Teknik" konuları 
ele alınacaktır. TMMOB Kon-
ya İl Koordinasyon Kurulu’na 
bağlı meslek odası temsilcilik-
leri, üyeleri ve öğrenciler da-
vetlidir.” İfadelerini kullandı.
 n HABER MERKEZİ

25. yılında 17 Ağustos 
Depremi konuşulacak

Türk tarihinin altın sayfalarının 
yazıldığı Ağustos ayında, Türklere 
Anadolu'nun kapılarını açan Malaz-
girt Zaferi’nden Anadolu toprakla-
rının korunmasını sağlayan Büyük 
Taarruza kadar birçok zafere imza 
atıldı. Bu sebeple Ağustos ayı za-
ferler ayı olarak anılır. 

En baştan itibaren yıl sırasına 
göre bu zaferleri hatırlayalım.

Malazgirt Zaferi
Türk tarihinde "zaferle özdeşle-

şen ay" olarak gösterilen Ağustos 
ayında kazanılan ilk başarı Ma-
lazgirt Zaferi oldu. Malazgirt, 26 
Ağustos 1071'de Muş'ta bulunan 
Malazgirt Ovası'nda Selçuklu Sul-
tanı Alparslan ve Doğu Roma İm-
paratoru Romen Diyojen arasında 
gerçekleşen, Anadolu'nun Türklere 
yurt olmasını sağlayan bir meydan 
savaşıydı.

Alparslan, 26 Ağustos Cuma 
günü ordusuyla namaz kılıp dua 
ettikten sonra beyaz kefene ben-
zeyen bir elbise giyerek askerlerine 
şöyle hitap etti: 

"Şehit olursam bu beyaz elbise 
kefenim olsun. O zaman ruhum 
göklere çıkacaktır. Ya muzaffer 
olur gayeme ulaşırım; ya da şehit 
olarak cennete giderim. Sizlerden 
beni takip etmeyi tercih edenler, 
takip etsin. Ayrılmayı tercih eden-
ler, gitsinler! Burada emreden 
sultan ve emredilen asker yoktur. 
Zira bugün ben de sizlerden biri-
yim. Sizlerle birlikte savaşan bir 
gaziyim. Beni takip edenler ve ne-
fislerini yüce Allah’a adayarak şehit 
olanlar cennete; sağ kalanlar ga-
ziliğe kavuşacaktır. Ayrılanları ise, 
ahirette ateş, dünyada da rezillik 
beklemektedir. Zaferi kazanırsak 
istikbal bizimdir."

Sultan Alparslan’ın bu ihlâsına 
mukabil Cenâb-ı Hak ona, kendi 
ordusundan beş misli daha kala-
balık bir orduya sâhip olan Romen 
Diyojen karşısında zafer nasip etti. 
Bu şekilde askerlerini yüreklendi-
ren Alparslan, Cuma namazından 
hemen sonra ilk çarpışmayı başlat-
tı. Farklı bir savaş stratejisi izleyen 
Alparslan, askerlerini hilal şeklinde 
dizerek, düşmanın üzerine hücum 
etti.

Diyojen, Sultan Alparslan'ın 
uyguladığı hilal taktiği karşısında 
daha fazla duramayarak, ağır ka-
yıplar alan ordusunu geri çekmek 
zorunda kaldı. Darbe aldıkça zayıf-
layan Roma ordusu, gruplar halin-
de savaş meydanını terk etmeye 
başladı. Bunun üzerine Diyojen, 
daha fazla dayanamayıp yenilgiyi 
kabul etti ve askerleriyle birlikte 
yaralı vaziyette esir alındı. Böylece, 
elde edilen bu zaferle Türklere Ana-
dolu'nun kapıları açılmış oldu.

Otlukbeli Zaferi
Ağustos ayındaki bir önem-

li zafer de 11 Ağustos 1473'te 
devrin en büyük iki Türk impara-
torluğunun ordusuyla, iki büyük 
hükümdarının karşı karşıya geldiği 
Otlukbeli Savaşı sonrasında kaza-
nılan zaferdi.

Otlukbeli Savaşı, Anadolu'da, 
Erzincan'ın Tercan Ovası'nda "Ot-
lukbeli" denilen yerde, Osmanlı 
Padişahı Fatih Sultan Mehmet'in 
komuta ettiği Osmanlı ordusuyla 
Akkoyunlu İmparatoru Uzun Ha-
san'ın komuta ettiği Akkoyunlu 
ordusu arasında yapıldı.

Osmanlı ve Akkoyunlu ha-
nedanları arasındaki düşmanlık, 
Yıldırım Bayezid ve Kara Yölük 
Osman zamanına dek uzanıyordu. 
Osmanlılar Karakoyunlularla müt-
tefikken Akkoyunlular da Timur'u 
desteklemişlerdi.

Uzun Hasan, 1458’de Trab-
zon İmparatoru IV. İoannis'in kızı 
Despina Hatun ile evlendikten 
sonra yeğeni Murad’ı İstanbul’a 
gönderdi. Osmanlı Sultanı II. Meh-
med’ten, Trabzon İmparatorluğu 
vergisinin kaldırılmasını, Despina 
Hatun'a çeyiz olarak verilmiş olan 
Kayseri bölgesini ve önceki hedi-
yeleri istedi. Bunun üzerine Fatih, 
Uzun Hasan ve müttefiki Trabzon 
İmparatorluğu ile Gürcülere kar-
şı 1461’de harekete geçti. Uzun 
Hasan’ın, 1459’da zapt ettiği Ko-
yulhisar’ı aldı. Akkoyunlu ordusu 
Erzincan’daki Munzur Dağların-
da Osmanlılara yenildi. Fatih, 26 
Ekim 1461’de Trabzon'u fethedip, 
bölgedeki Rum hâkimiyetine son 
verdi. 1466'dan itibaren Osmanlı 
kuvvetleri Orta Anadolu'ya girerek 
Karamanoğullarını takibe başladı. 
Karamanoğlu kuvvetleri doğuya 
kaçarken, 1472'de Osmanlı bir-
likleriyle Akkoyunlular arasında 
çatışmalar yaşandı. Ertesi yıl II. 
Mehmed, bizzat ordunun başına 
geçerek doğuya yürüdü.

11 Ağustos 1473 Çarşamba 
günü Öğle vakti Otlukbeli’nde baş-
layan iki odu arasındaki savaş 8 
sat sürdü ve Osmanlı Ordusunun 
zaferi ile sonuçlandı. Otlukbeli Sa-
vaşı’nda elde edilen zafer, Timur 
mağlûbiyetinden sonra doğudan 
gelecek tehlike korkusu taşıyan 
Osmanlılar’a büyük bir moral 
kazandırdı. Bu muharebe klasik 
Türkmen ordularının Osmanlı-
lar’ın ateşli silâhlarla mücehhez 
düzenli birlikleriyle artık baş ede-
meyeceğini ortaya koydu. Böylece 
Osmanlılar’ın Doğu Anadolu’ya ve 
ticaret güzergâhına hâkim olma-
larının yolu açılırken Akkoyunlular 
bu yenilginin ardından kendilerini 
bir daha toparlayamadılar ve kısa 

bir süre sonra tarih 
sahnesinden çekildi-
ler. Onların boşluğu-
nu yeni bir dinî-siyasî 
oluşum haline gelen, 
Osmanlılar için daha 
önemli ve ciddi bir ra-
kip olan Safevîler dol-
durmuştur.

Sapienza (Birinci 
İnebahtı) Deniz Zaferi

Sapienza Deniz 
Muharebesi, Zonchio 
Deniz Muharebesi, Birinci İnebah-
tı Deniz Muharebesi ya da Burak 
Reis Adası Deniz Savaşı olarak 
da bilinmektedir. Bu deniz savaşı 
1499 yılında dört ayrı günde, 12 
Ağustos, 20 Ağustos, 22 Ağustos 
ve 25 Ağustos tarihlerinde Sultan 
II. Bayezid’ın saltanat yıllarında 
Kaptan-ı Derya Küçük Davut Paşa 
komutasındaki Osmanlı donan-
ması ile Kaptan-General Antonio 
Grimani komutasındaki Venedik 
arasında yapılan bir deniz savaşı-
dır. Osmanlı donanmasının büyük 
bir taktik ve stratejik zaferi ile sona 
eren bir deniz savaşıdır. Tarihte ilk 
defa gemilerde top kullanılan sa-
vaştır.

Çaldıran Zaferi
Çaldıran Muharebesi, Osmanlı 

padişahı I. Selim ile Safevi hü-
kümdarı Şah İsmail arasında 23 
Ağustos 1514'te, Van il merkezinin 
kuzeydoğusunda yer alan Çaldıran 
Ovası'nda yapılan meydan mu-
harebesidir. Muharebe, Osmanlı 
İmparatorluğu'nun kesin zaferiyle 
sonuçlanmıştır.

Doğu'da Safeviler'in sürekli 
Osmanlıya karşı isyan ve problem-
ler çıkarması Osmanlı Devleti'nin 
bunalımını hat safhaya çıkartmış-
tır. Osmanlı'nın Türkistan'a ulaşma 
ve Yavuz Sultan Selim'in Doğu'da 
oluşturmak istediği Türk İslam 
Devletleri birliği emeline tek engel 
Safevilerdi. İran şahının Osmanlıya 
karşı tehdit oluşturan politikaları 
sonucunda Yavuz Sultan Selim 23 
Ağustos 1514 tarihinde ordusunu 
alarak İran'a doğru sefere çıkmış-
tır. Çaldıran Ovasında karşı karşıya 
gelen iki ordu arasında büyük bir 
çarpışma gerçekleşmiş ve Safevi-
ler ağır kayıplar vererek bozguna 
uğramıştır. Geri çekilen İran ordu-
su bölgeyi terk etmiş, İran Şahı ise 
apar topar kaçmıştır. Sonuç olarak 
savaş Osmanlı Devleti'nin zaferiyle 
sonuçlanmış, Safeviler büyük boz-
guna uğramıştır.

Mercidabık Zaferi
İki yıl sonraki Ağustosta yeni 

bir zaferin daha temeli atıldı. 24 
Ağustos 1516'da, Yavuz Sultan 

Selim'in başında bu-
lunduğu Osmanlı Dev-
leti ile Memlûk Devleti 
arasında, Halep şeh-
rinin kuzeyinde ger-
çekleşen Mercidabık 
Savaşı'nda büyük bir 
zafer kazanıldı.

Mercidabık'ta ka-
zanılan zafer, Osmanlı 
Devleti'ne dini, siyasi, 
askeri, iktisadi pek çok 
faydalar sağladı. Hila-

fetin Osmanlı hanedanına geçme 
yolu açıldı. Doğuda, Osmanlı Dev-
leti'nin son rakibi Mısır - Memlük 
Devleti ortadan kaldırılma safhası-
na getirildi. Suriye, Lübnan ve Filis-
tin, Osmanlı hâkimiyetine girerken, 
Mısır ve Arabistan Yarımadası yolu 
açıldı. Güneydoğu Anadolu'nun 
zapt edilmesiyle de Anadolu Türk 
birliği tamamlandı.

Belgrad'ın fethi
Ağustos ayı önemli fetihle-

re de şahit oldu. Orta Avrupa'nın 
belkemiği durumundaki Belgrad, 
Sırplara ait iken Türklere karşı sa-
vunulamadığı için Macarlara terk 
edilmişti. İkinci Murad'ın ve Fatih 
Sultan Mehmet'in ayrı ayrı gerçek-
leştirdikleri iki kuşatmaya rağmen 
Belgrad’ın fethi 1521 yılında Ka-
nuni'ye nasip oldu. 18 Mayıs 1521 
tarihinde Belgrad üzerine sefere 
çıkan Kanuni Sultan Süleyman'ın 
önderliğindeki Osmanlı Ordusu, 
Temmuz ayında şehri kuşatma 
altına aldı. Sadrazam Pîrî Mehmed 
Paşa'nın komutasındaki ordu, bir 
ay kadar süren kuşatma sonrasın-
da 29 Ağustos 1521'de şehri ele 
geçirdi.

Belgrad'ın fethi, Türklerin artık 
Orta Avrupa'ya açıldığını göster-
diği için Avrupa'da büyük yankı 
uyandırdı. Belgrad, bu tarihten 
itibaren Avrupa seferlerinde en 
önemli üs konumunda oldu ve 
"Darü'l Cihad" adını aldı.

Mohaç Zaferi
Bu fetihten 5 yıl sonra 29 

Ağustos 1526'da tarihin sayfala-
rına yeni bir zafer daha eklendi. 
Osmanlı Devleti'nin 10. Padişahı 
Kanuni Sultan Süleyman'ın başko-
mutanı olduğu Osmanlı ordusuyla, 
Macaristan Kralı 2. Layoş komuta-
sındaki Macar ordusu arasında, o 
güne kadar yapılmış en büyük sa-
vaş olan Mohaç Savaşı gerçekleş-
ti. Osmanlı ordusu, Kanuni Sultan 
Süleyman'ın emir ve komutasında, 
birliklerini Macaristan'a doğru yö-
neltti. İki ordu Mohaç Meydanı'nda 
karşı karşıya geldi ve savaşı, iki 
saat gibi kısa sürede Osmanlı or-
dusu kazandı.

Bu savaşta Osmanlı askerinin 
gösterdiği cesaret ve kahraman-
lık, ortaya koyduğu yenilmezlikle, 

31 yaşındaki genç başkomutanın 
sevk ve idaresindeki stratejik ve 
taktik mahareti, kendisinin, dünya-
nın en ünlü komutanları arasında 
yer almasını sağladı. Ayrıca Ma-
caristan'ın başkenti Budapeşte ele 
geçirildi ve Macaristan, Osmanlı 
Devleti'ne bağımlı bir krallık haline 
geldi.

Tunus’un Fethi
Tunus'un fethi, 16 Ağustos 

1534 tarihinde meydana geldi ve 
şehir Osmanlı topraklarına katıldı. 
Kanuni Sultan Süleyman dönemin-
de Barbaros Hayreddin Paşa, Os-
manlı Donanması ile İstanbul'dan 
hareket etti, önce İtalya sahillerini 
vurdu sonra güneye indi ve 16 
Ağustos 1534’de Tunus'a çıkart-
ma yaptı. Hafsi Hükümdarı Mevla 
Hasan'dan şehrin kontrolünü ele 
geçirdi.

Kıbrıs'ın fethi
Kıbrıs'ın fethi de Ağustos’ta 

gerçekleşen zaferlerden biri olarak 
tarihte yer alıyor. Venediklilerin 
elindeki Doğu Akdeniz'in en büyük 
adası olan Kıbrıs, Osmanlılar için 
coğrafi konumu itibarıyla önem 
arz ediyordu. Bunun üzerine 1 
Ağustos 1571 tarihinde, 2. Selim 
tarafından fethi istenen Kıbrıs, Lala 
Mustafa Paşa tarafından fethedildi. 
Kesin egemenlik sağlanan Kıbrıs'ın 
fethi ile Osmanlı üstünlük kurdu ve 
böylece İnebahtı Deniz Savaşı'na 
da zemin sağlandı.

Erzurum Kongresi
Kurtuluş Mücadelesinde izle-

nen çizgide önemli ölçüde belirle-
yici olan Erzurum Kongresi de 23 
Temmuz -7 Ağustos 1919 tarih-
leri arasında yapıldı. Bu kongrede 
Mustafa Kemal Paşa oy çokluğu ile 
başkanlığa, Maçka temsilcisi İzzet 
Bey ve Erzurumlu Hoca Raif Efendi 
başkan vekilliğine seçildi. Erzurum 
Kongresi'nde, manda ve himaye-
nin reddedilmesi, ilk kez ulusal ba-
ğımsızlığın koşulsuz olarak gerçek-
leştirilmesine karar verilmesi ve ilk 
kez milli sınırlardan bahsedilerek, 
Mondros Ateşkes Antlaşması'nın 
imzalandığı anda Türk vatanı olan 
toprakların parçalanamayacağı gibi 
önemli maddeler yayımlandı.

Sakarya Meydan Muharebesi
Kurtuluş Savaşı'nın dönüm 

noktası, Türk ordusunun Yunan 
ordusu ile Sakarya boylarında yap-
tığı meydan savaşı olan Sakarya 
Meydan Muharebesi de yine 23 
Ağustos 1921’de başladı.

Bu tarihten itibaren gece gün-
düz aralıksız süren savaşta, TBMM 
Başkanı ve Başkomutan Mustafa 
Kemal Paşa’nın ordulara, "Hattı 

müdafaa yoktur, sathı müdafaa 
vardır. O satıh, bütün vatandır. Va-
tanın her karış toprağı, vatandaşın 
kanıyla ıslanmadıkça terk oluna-
maz." emrini vermesi muharebeyi 
geniş bir alana yaydı. Böylece Yu-
nan kuvvetleri de karargâhlarından 
uzaklaşıp bölünmüş olacaktı.

Türk askeri, bu emre uyarak 
vatanını canla başla savundu. Bu 
amansız mücadele, bütün şidde-
tiyle 22 gün 22 gece sürdü. Bütün 
cephe boyunca saldırıyı sürdüren 
Türk ordusu, 13 Eylül 1921'de 
Sakarya ırmağının doğusundan 
Yunan kuvvetlerini temizledi. Türk 
taarruzu sonucunda Yunan ordu-
su, Eskişehir - Afyon'un hattının 
doğusuna kadar çekildi. Bu çekil-
me sonucu 20 Eylül'de Sivrihisar, 
22 Eylül'de Aziziye ve 24 Eylül'de 
Bolvadin ve Çay düşman işgalin-
den kurtulmuştur.

Sakarya Meydan Muharebesi, 
Türk milletinin savunma duru-
mundan taarruz durumuna geçtiği 
dönüm noktalarından biri olarak 
tarihteki yerini aldı.

Büyük Taarruz
Devamında Büyük Taarruz'la 

düşmanı tamamen yok etmek 
için hazırlıklar başladı ve 1922 yılı 
Ağustos ayına kadar sürdü. Mus-
tafa Kemal Paşa’nın başkomu-
tanlığını yaptığı ordu, 26 Ağustos 
1922'de düşmana saldırdı. 30 
Ağustos'a kadar çembere alınan 
düşman kuvvetleri, Dumlupınar'da 
aldığı darbe sonucu kaçmaya baş-
ladı. Bunun üzerine Mustafa Kemal 
Paşa, "Ordular, ilk hedefiniz Akde-
niz'dir. İleri!" emrini verdi. Böylelik-
le, Yunan ordusu İzmir'e kadar ta-
kip edildi ve 9 Eylül 1922 tarihinde 
de İzmir'den çıkarıldı. Büyük Taar-
ruz'u anmak için Türkiye ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde her yıl 
30 Ağustos günü resmî ve ulusal 
bayram olarak kutlanır. 

Kıbrıs İkinci Harekâtı
Yunanistan’ın desteğiyle Kıb-

rıs’taki Türklere yapılan zulümler 
ve gerçekleşen darbeden sonra 20 
Temmuz 1974'te Türk Silahlı Kuv-
vetleri Kıbrıs’a askerî harekât baş-
lattı. Batı ülkelerinin büyük baskısı 
ile 2 gün sonra ateşkes ilan edildi. 
14 Ağustos günü başlatılan ikinci 
harekâtla Kuzey Lefkoşa da dâhil 
olmak üzere adanın yüzde 37'si 
Türk kontrolüne geçmiş oldu. Böy-
lece Kıbrıs’ta bir zafer daha kaza-
nılmış oldu. 

Ağustos ayında kazanılan tüm 
bu zaferler, Türk ordusunun ba-
şarısı olarak tarihe altın harflerle 
yazıldı. Tarihimizi iyi bilmek ve 
nesillerimize iyi öğretmek zorun-
dayız. Sağlıklı ve mutlu yarınlar 
diliyorum.  

ŞANLI ZAFERLER AĞUSTOS’TA YAZILDI

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Büyükşehir Belediyesi’nin Taşkent ve Beyşehir’de bulunan gençlik ve eğitim kamplarına katılan öğrenciler, Paris Olimpi-
yatları’nda atış tarzıyla dünya çapında büyük ilgi gören Yusuf Dikeç’ten ilham alan öğrencilerin bu spora ilgisi dikkat çekti

Yusuf Dikeç, kamptaki 
öğrencilere ilham oldu

Ahmet Övet



Hukuk devleti ilkesi, 
çoğulcu demokra-
silerin vazgeçil-
mez unsurudur. 
Hukuk devletinin 
ise en önemli un-
surlarından biri 
yargı bağımsızlığı 
ve tarafsızlığıdır. 
Bugün bağımsız 
ve tarafsız bir yar-
gı sistemine sahip 
olmayan hiçbir 
devlet, gerçek anlamda bir 
hukuk devleti olamaz… 
Bağımsız bir yargı sistemi, te-
mel hak ve özgürlüklerin en 
temel koruyucusudur. Bağım-
sız olmayan bir yargı, güdümlü 
bir yargıdır ve diğer kuvvetlerin 
egemenliği altındadır. Güdümlü 
bir yargıdan da adalet çıkmaz…  
Peki biz Müslümanlar, yargı ba-
ğımsızlığı konusunda ne kadar 
hassasız? Ya da İslam ülkele-
rinde yargı ne kadar bağımsız?  
Cevabım; ne yazık ki bu ko-
nuda çok gerideyiz… Oysa 
ki Asr-ı Saadet (Saadet Asrı) 
olarak adlandırılan*  dört ha-
life döneminde birçok konuda 
olduğu gibi bu konuda da çok 
hassas bir yaklaşım vardı… 
Belki bazılarımızın duydu-
ğu, Hz. Ali’nin kaybolan zır-
hı davası anlatılır örneğin…  
Olay şöyledir; Hz. Ali, Sıffîn 
Savaşı’na giderken yolda zır-
hını kaybetmiştir. Savaş bitip 
Kûfe’ye döndüğünde ise, zırhı-
nı bir Yahudi’nin elinde görür. 
Yahudi’ye; “bu benim zırhım-
dır. Onu ne birine sattım ne de 
hediye ettim.” der. Yahudi ise; 
“bu benim zırhımdır ve benim 
elimdedir” diye cevap verir.  
Hz. Ali, dönemin devlet baş-
kanıdır ve istese zırhı Yahu-
di’den hemen alabilecek güce 
sahiptir. Fakat O, bunu yapmaz 
ve meselenin hâkim önünde 
halledilmesini teklif eder. Bir-
likte hâkime giderler. Hâkim, 
dönemin meşhur kadısı Kadı 
Şüreyh’tir. Kadı Şüreyh, Hz. 
Ali’ye; “Ey müminlerin emîri! 
Aranızdaki mesele nedir?” diye 
sorar. Hz. Ali; “şu Yahudi’nin 
elindeki zırh benim zırhımdır. 
Ben onu ne birine sattım ne de 
hediye ettim.” diye cevap verir. 
Meseleyi anlayan Kadı, Hz. 
Ali’ye; “bu iddianı ispat edecek 
delilin var mı?” diye sorar. Hz. 
Ali ise; “evet, var; hizmetçim 
Kanber ve oğlum Hasan, bu zır-
hın benim olduğuna iki şahittir.” 
diye cevap verir. Kadı Şüreyh 
ise; “oğlun ve hizmetçin senin 
yakınlarındırlar. Senin hakkında 
şahitlikleri geçerli değildir. Baş-
ka şahidin var mı?” diye sorar. 
Bunun üzerine Hz. Ali, başka 
şahidinin olmadığını söyler ve 

Kadı Şüreyh de, de-
lil yetersizliğinden 
davayı Yahudi’nin 
lehine neticelendirir.  
Bu adaletli yakla-
şım karşısında ise 
Yahudi, daha faz-
la dayanamaz ve 
“Müminlerin emîri, 
beni hâkime götür-
dü, kendi tayin et-
tiği hâkim de kendi 
aleyhinde hüküm 

verdi. Ben şehadet ederim ki, bu 
din haktır. Ve yine ben şehadet 
ederim ki, Allah’tan başka ilah 
yoktur, Muhammed de onun 
Resûl’üdür. Bu zırh senindir. 
Devenden düşmüştü, ben de 
almıştım.” der. Hz. Ali, bu ne-
ticeye çok sevinir ve “Madem 
Müslüman oldun, ben de zırhı 
sana hediye ediyorum.” deyip 
zırhı Yahudi’ye hediye eder. 
Yani Müslümanların dev-
let başkanı, Müslüman ül-
kesinde, Müslüman mah-
kemesinde, bir Yahudi’ye 
karşı açtığı davayı kaybeder…  
İşte bu örnekte de görüldü-
ğü gibi, Asr-ı Saadet (Saadet 
Asrı) olarak adlandırılan dört 
halife dönemi, birçok konuda 
olduğu gibi yargı bağımsızlı-
ğı konusunda da çok hassas 
davranılan altın bir dönemdi. 
Fakat ne yazık ki Emevilerle 
birlikte birçok güzelliğin yeri-
ni yanlış uygulamalar aldı… 
Ve gelelim bugüne… Bugün 
eğer İslam dünyası, değişen ve 
dönüşen dünyada söz sahibi 
olmak ve kendi toplumuna ve 
bütün insanlığa huzuru, barı-
şı ve adaleti getirmek istiyor-
sa; bunun yolu bellidir. Bunun 
yolu nefislere hoş gelen ama 
içi boş olan hamasi söylem-
ler değildir. Bunun yolu; hu-
kukun üstünlüğü, kuvvetler 
ayrılığı, çoğulcu demokrasi, 
yargı bağımsızlığı ve tarafsız-
lığına sımsıkı sarılmaktır… 
Çünkü; toplumlar ve devlet-
ler ancak adaletle, istişareyle, 
bağımsız yargıyla yükselir ve 
gelişir. İstişarenin olmadığı, 
adaletin olmadığı, yargının bas-
kı altında olduğu bir ülke gelişe-
mez ve ne kendi toplumuna ne 
de insanlığa bir katkı sunamaz… 
İşte bunun içindir ki İslam dün-
yasının kurtuluşunun yolu; ada-
letten, hukukun üstünlüğünden, 
kuvvetler ayrılığından, hesap ve-
rilebilirlikten, şeffaflıktan, yargı 
bağımsızlığı ve tarafsızlığından 
geçer…

*Asr-ı Saadet derken esas olarak Pey-
gamber Efendimiz (a.s.m)’in yaşadığı 
dönem kastedilmekle birlikte, bu kav-
ram, dört halife devri ve hatta bazen 
de tâbiîn ve tebe-i tâbiîn devirlerini de 
içine alacak şekilde kullanılmaktadır.

HZ. ALI (R.A) VE YARGI BAĞIMSIZLIĞI

haber@konyayenigun.com
AV. ISMAIL CAN
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Selçuklu'da yerel yönetim-
lerde katılımcılığı sağlamak 
ve ortak akıl çerçevesinde va-
tandaşların taleplerine doğ-
ru ve hızlı çözüm oluşturmak 
amacıyla gerçekleştirilen Halk 
Günü Buluşmaları devam edi-
yor. Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı’nın vatan-
daşlarla yüz yüze görüşerek be-
lediye hizmetleri konusunda is-
tek ve önerilerini dinlediği Halk 
Günü Buluşmaları Selçuklu’yu 
ortak akıl düsturuyla geleceğe 
taşıyor. 

PEKYATIRMACI: 
HEMŞEHRILERIMIZLE BIRLIKTE 

SELÇUKLU’YU GELECEĞE TAŞIYORUZ
Hizmet planlaması yaparken 

Selçuklu’da yaşayan vatandaş-

ların talep ve önerilerinin te-
mel dinamikleri olduğunu ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı: “Selçuk-
lu’ da her bir vatandaşımızın 
ihtiyacı doğrultusunda hizmet 

üretmeye devam ediyoruz. 
Hemşerilerimizin sosyal hayat, 
eğitim, kültür ve spor alanla-
rıyla daha modern ve mutlu bir 
Selçuklu’ da yaşamalarını sağ-
lamak için mevcut projelerimi-

zin üzerine her gün yenilerini 
ekliyoruz. Bu hizmetlerimizi 
gerçekleştirirken çözüm odaklı 
hizmet anlayışı ve gönül bele-
diyeciliği ilkesi ile hareket edi-
yoruz. Bu kapsamda gücümüzü 
aldığımız hemşerilerimizi ziya-
ret ediyor, her fırsatta da be-
lediyemizde bir araya gelmeye 
çalışıyoruz. Bu görüşmelerimiz-
de onlarla olan gönül köprümü-
zü daha da kuvvetlendiriyoruz. 
Bu birlik ve beraberlik içerisin-
de Selçuklumuzu daha güzel 
bir geleceğe taşımayı sürdüre-
ceğiz. Sohbetleri, önerileri ve 
güzel temennileriyle yanımızda 
olan kıymetli hemşehrilerime 
teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu. n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi’nin kadim geleneklerinden bir tanesi olan ‘Halk Günü’ buluşmalarında vatandaşlarla yüz 
yüze görüşerek onları dinleyen Başkan Pekyatırmacı, Selçuklu’nun ilçe sakinleriyle geleceğe taşındığını söyledi 

Selçuklu, sakinleriyle yönetiliyor! 

Konya iş dünyasını temsil 
eden Konya Ticaret Odası (KTO), 
Konya Ticaret Borsası (KTB) ve 
Konya Sanayi Odası (KSO) ortak 
bir açıklama yaparak, son dö-
nemde özellikle bazı sektörlerde 
etkileri çok fazla hissedilir hale 
gelen insan kaynağı eksikliğine 
dikkat çekti. Yapılan açıklama-
da çözüm önerileri de kamuoyu 
ile paylaşıldı. İş gücü eksikliğinin 
hem üretkenlik hem de ekonomik 
büyüme açısından ciddi sorunlara 
yol açtığının ifade edildiği ortak 
açıklamada, bu boşlukların birçok 
sektörde verimliliğin düşmesine, 
iş gücü maliyetlerinin artmasına 
ve dolayısıyla uluslararası rekabet 
gücünün azalmasına neden oldu-
ğu vurgulandı. Ayrıca Türkiye iş 
gücü piyasasındaki en büyük zor-
luklardan birinin nitelikli eleman 
eksikliği olduğu belirtilerek, bu 
noktada mesleki eğitimin güçlen-
dirilmesinin ciddi önem taşıdığı-
nın altı çizildi. 

TEKNOLOJI, KÖKLÜ DEĞIŞIMLER 
GETIRIYOR 

Çalışma hayatındaki iş gücü 
sorununun çözümüne yönelik 
önerileriler ise; Mesleki Eğitim 
Yatırımlarının Artırılması, İş Gücü 
Eğitim Programlarının Yeniden 

Yapılandırılması, Kayıtlı Yabancı 
İşçi Alternatifinin Değerlendiril-
mesi ve Çalışma Koşullarının İyi-
leştirilerek İstihdamın Artırılması 
olmak üzere dört ana başlıkta top-
landı. KTO, KTB ve KSO tarafın-
dan yapılan ortak açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: “Eğitim prog-
ramlarının, sektörlerin ihtiyaçla-
rına uygun olarak güncellenme-
sinin ve meslek liseleri ile teknik 
okulların kalitesinin artırılmasının, 
gençlerin iş gücü piyasasına daha 
hızlı ve etkili bir şekilde entegre 
olmalarını sağlayacağına inanıyo-
ruz. Son dönemde iş dünyasına 
etkilerini hızla hissetmeye başla-

dığımız; otomasyon, dijitalleşme 
ve yapay zekâ gibi teknolojiler iş 
gücü piyasasında köklü değişik-
likler getirmekte. Bu kapsamda 
mevcut iş gücü eğitim program-
ları da teknolojik gelişmelere ve 
endüstriyel değişikliklere uyum 
sağlayacak şekilde yeniden yapı-
landırılmalı. Eğitim programları-
nın modernize edilmesi, iş gücü 
kalitesini artırarak, sektörel ihti-
yaçlara daha iyi yanıt verilmesine 
katkıda bulunacaktır. Türkiye’nin 
iş gücü sorununa çözüm olarak, 
yabancı işçilerin kayıtlı bir şekilde 
çalışma hayatına dahil edilmesi al-
ternatifinin değerlendirilmesi ge-

rektiğini de özellikle vurgulamak 
istiyoruz. Kalkınma Odaklı Strate-
jik Araştırmalar Merkezi (KOSAM) 
tarafından hazırlanan akredite 
göçmen çalışma vizesi modelin-
de belirtildiği gibi; ülkemize katkı 
sağlayabilecek nitelikli/kalifiye ve 
kayıtlı yabancı iş gücünün ülke-
mize çekilmesinin, istihdamda 
önemli bir denge sağlayabileceği-
ni düşünüyoruz. Ancak, bu süre-
cin belirli şartlar ve düzenlemeler 
çerçevesinde gerçekleştirilmesi 
gerektiğini; kayıt, çalışma izinle-
ri, entegrasyon, kart modelleri, 
ikamet, işveren sponsorlukları ve 
özel istihdam büroları gibi başlık-
ların sağlam zemin üzerine inşa 
edilmesinin ne kadar önemli oldu-
ğunu tekrar belirtmek istiyoruz.

Konya Ticaret Odası, Konya 
Ticaret Borsası ve Konya Sanayi 
Odası olarak, ülkemiz iş gücü so-
runlarına yönelik çözüm önerileri-
mizi paylaşarak, bu önemli konu-
nun çözümüne katkıda bulunmayı 
amaçlıyoruz. İşgücü piyasasındaki 
sorunların çözümü için tüm pay-
daşlarla iş birliği içerisinde çalışa-
cağımızı ve bu süreçte üzerimize 
düşeni yapacağımızı kamuoyuna 
saygıyla duyururuz.”
n HABER MERKEZİ 

Beyşehir Belediyesi, saatte 
400 ton kapasiteli Konkasör 
Şantiyesi ile kendi mıcır üreti-
mini gerçekleştiriyor. Deneme 
üretimleri tamamlanan tesis 
tam kapasiteyle çalışmaya baş-
ladı. Beyşehir Belediyesi kur-
duğu 400 ton saat kapasiteli 
konkasör şantiyesinde kendi 
mıcırını üretiyor. Bu tesis, be-
lediyenin alt yapı ve yol ça-
lışmalarında ihtiyaç duyduğu 
mıcır malzemesini kendi kay-
nakları ile üreterek maliyetleri 
düşürmesine ve projeleri daha 
hızlı tamamlamasına katkı sağ-
lıyor. 

POTANSIYEL EN IYI ŞEKILDE 
DEĞERLENDIRILECEK 

Beyşehir'in potansiyelini 
en iyi şekilde değerlendirerek, 
kendi kendine yeten bir şehir 
inşa etmek amacıyla çalışmala-
rını sürdürdüklerini ifade eden 
Beyşehir Belediye Başkanı Adil 
Bayındır; “'Biz hep bir kelime-
nin üzerinde durduk. Üreten 
Beyşehir. Bu yalnızca bizim 
için sıradan bir kelime ya da 
slogan değildi. Bizim için bir 
hedefti bu. Bu hedefimiz içinde 
var gücümüzle çalıştık. Bugün 
bunun meyvelerini de almaya 
başladık. Üreten Beyşehir viz-
yonuyla, hem belediyemizin 
hem de halkımızın ihtiyaçlarını 
en verimli şekilde karşılamayı 
hedefliyoruz. Bu vizyon doğ-
rultusunda kurduğumuz tesis-
ler ve gerçekleştirdiğimiz pro-

jeler, ilçemizin geleceğini inşa 
etmede önemli bir rol oynaya-
cak. Beyşehir’i sadece tüketen 
değil, aynı zamanda üreten bir 

şehir haline getirmek için var 
gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz." dedi.
n HABER MERKEZİ 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) göç istatistiği verilerini 
paylaştı. Bu kapsamda ülkemiz-
de 2007-2008 döneminde yüz-
de 3,18 olan iller arası göç eden 
nüfus oranı, yıllar içinde inişli ve 
çıkışlı bir seyir izleyerek 2023 
yılında yüzde 4,04 oldu. Diğer 
bir ifadeyle Türkiye'de 2023 yı-
lında 3 milyon 450 bin 953 kişi 
iller arasında göç etti. Bu nü-
fusun yüzde 47,9'unu erkekler, 
yüzde 52,1'ini ise kadınlar oluş-
turdu. Konya’ya 2023 yılında 75 
bin 214 kişi göç etti. Konya’dan 
61 bin 210 kişi göç etti.
EN ÇOK GÖÇ ALAN IL ISTANBUL, 

EN AZ GÖÇ ALAN IL ISE
 ARDAHAN OLDU

Türkiye'de iller arası göç 
eden nüfusun dağılımına bakıl-
dığında, İstanbul, 412 bin 707 
kişi ile en çok göç alan il oldu. 
İstanbul'u sırasıyla 232 bin 700 
kişi ile Ankara ve 147 bin 765 
kişi ile İzmir takip etti. En az göç 
alan iller ise sırasıyla 6 bin 856 
kişi ile Ardahan, 10 bin 202 kişi 
ile Bayburt ve 11 bin 806 kişi ile 
Tunceli oldu.

EN ÇOK GÖÇ VEREN IL 
ISTANBUL, EN AZ GÖÇ VEREN IL

 ISE ARDAHAN OLDU
İstanbul 581 bin 330 kişi ile 

en çok göç veren il olurken, onu 
208 bin 740 kişi ile Ankara ve 
164 bin 247 kişi ile Hatay takip 
etti. En az göç veren iller ise sı-
rasıyla 6 bin 811 kişi ile Arda-

han, 7 bin 234 kişi ile Tunceli ve 
7 bin 604 kişi ile Kilis oldu.

EN ÖNEMLI GÖÇ NEDENI
 BAĞIMLI GÖÇ OLDU

Ülkemizde 2023 yılında iller 
arası göç eden 3 milyon 450 bin 
953 kişiden 601 bin 481'i hane-

deki fertlerden birine bağımlı 
göç etti. Diğer göç etme neden-
leri incelendiğinde, 518 bin 16 
kişinin daha iyi konut ve yaşam 
koşulları, 512 bin 11 kişinin ise 
eğitim nedeniyle göç ettiği gö-
rüldü. n TÜLİN ŞEKER

İşgücü sorununa çözüm önerisi odalar ve Borsa’dan geldi 

Beyşehir’deki şantiye tam kapasite üretimde! Konya'nın göç istatistiği belli oldu!



Ereğli Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğünce asfalt çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Bir yandan 
sıcak asfalt devam ederken bir 
yandan da mahallelerde belirlenen 
yerlerin durumuna göre soğuk as-
falt çalışmaları gerçekleştiriliyor. 
Bu doğrultuda ekipler, Orhaniye 
Mahallesi’ndeki 3. Etap TOKİ böl-
gesinin soğuk asfaltını tamamladı. 
Çalışmaları takip eden Belediye 
Başkanı Umut Akpınar, “Şehrimi-
zin dört bir tarafında hizmetlerimizi 
gerçekleştirmeye devam ediyoruz. 
Mahallelerimizde belirlediğimiz 
cadde ve sokaklarımızın ihtiyaçları 
doğrultusunda da asfalt çalışmala-
rımızı yapıyoruz. Yerin durumuna 
göre sıcak veya soğuk asfalt yapa-
rak Ereğli’mizin her bir noktasını 
konforlu ve güvenli yollara kavuş-
turma hedefindeyiz, bunu da adım 

adım gerçekleştireceğiz. Bu hedef 
çerçevesinde yürüttüğümüz asfalt 
çalışmalarımıza Orhaniye Mahal-
lemizde bulunan 3. Etap TOKİ 
bölgesinin soğuk asfaltıyla devam 
ettik. Asfalt çalışmalarımıza ara 
vermeden devam edeceğiz” ifade-
lerini kullandı.
 n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, özellikle 
son yıllarda ilçeye birçok park, 
bahçe ve yeşil kuşak kazandı-
rarak ilçenin yeşil dokusu ile 
yaşam standardına önemli kat-
kılar sağladı. Özellikle son yıl-
larda birçok park ve yeşil kuşak 
projesini tamamlayarak vatan-
daşın hizmetine sunan Karatay 
Belediyesi, bu çalışmalarına 
her gün bir yenisini ekliyor ve 
şu anda 11 yeni parkın yapım 
çalışmalarını daha sürdürüyor. 

BAŞKAN KILCA, 11 YENİ 
PARK İÇİN YÜRÜTÜLEN 
ÇALIŞMALARI İNCELEDİ

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü’ne bağlı ekiplerin 
Hacısadık Mahallesi Dalyan 
Sokak, Fevzi Çakmak Mahal-
lesi 10408 Sokak, Emirgazi 
Mahallesi Akika Sokak ve Sak-

yatan Yolu Caddesi, Hayıroğlu 
Mahallesi, Araplar Mahallesi 
Burhaniye ve Makkare Sokak, 
Selim Sultan Mahallesi Çancı 
Caddesi ve Şems-i Felek Sokak, 
Çimenlik Mahallesi Aslanlı Kış-
la Camii ile Sarıyakup Mahal-
lesi Büyükkumköprü Parkı ve 
peyzaj düzenleme çalışmalarını 
yerinde inceledi. 

İLÇEMİZİN YEŞİL DOKUSUNU 
GÜÇLENDİRMEYE

 DEVAM EDİYORUZ
Yürütülen çalışmalar hak-

kında bilgi alan Başkan Hasan 
Kılca, park ve yeşillendirme 
projeleriyle Karatay’ın tama-
mında ferah ve modern yaşam 
alanları oluşturduklarını ifa-
de ederek; “Karatay Belediye-

si olarak ilçemizde yeşil alan, 
yeşil kuşaklar ve parklarımızın 
sayısını artırmaya devam edi-
yoruz. Bu yıl da 11 ayrı noktada 
kendi yaptığımız parklarla bir-
likte 50 bin metrekarelik alan-
daki çalışmalarımızın sonuna 
geliyoruz. 

Parklarımızın altyapı ve fi-
ziki bölümlerini tamamladık, 
oyun grupları ve bitkilendir-
me ile ağaçlandırma çalışma-
larını da bitirdik. Böylece ilçe-
miz daha da güzelleşiyor, yeşil 
alanların sayısı ve kişi başına 
düşen yeşil alan oranı her ge-
çen gün artıyor. Bu sayede il-
çemizin yeşil dokusunu güçlen-
dirmeye devam ediyoruz. Yeni 
park ve yeşil kuşak projeleri-
mizin ilçemize hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Karatay’a 11 yeşil alan daha kazandırılıyor

Çumra’nın en büyük gelir 
kaynaklarından biri olan, kendi-
ne has tadı, rengi ve kokusuyla 
talep gören Çumra kavunu ye-
tiştiriciliği her geçen yıl artıyor. 
Nisan ayı sonunda ekimi ya-
pılan Çumra kavununda hasat 
Ağustos ayı ortalarında başlıyor. 
Çiftçiler ise ekiminden hasat 
zamanına kadar kavuna ade-
ta çocuğuna bakar gibi bakıyor. 
Hasatta ilk olarak sapı kesilerek 
dalından ayrılan kavunlar insan 
gücüyle tek tek tarladan toplanı-
yor. Daha sonra kavunlar Türki-
ye’nin dört bir tarafının yanı sıra 
dünya pazarlarına da gönderili-
yor.

‘TARLA ÇIKIŞI 7 LİRA, 
TEZGAHLARDA 10-13 LİRA 

ARASINDA GİDİYOR’
Tarlada kavun fiyatının 7 lira 

olduğunu söyleyen çiftçi Rama-
zan Akyol, “Kavunlarımıza ilaç-
tır, başka bir üründür hiç girmi-
yoruz, sadece atılacak önemli 
olan ilaçlar var mesela külleme 
ilacıdır yani kurutmaz, mantar 
ilacıdır bu gibi ilaçlar. Tadına 
gelince bizim bu ovanın, bu yö-
renin toprağından alıyor. Müş-
terimizi biz bulmadık, onlar bizi 
buldu. Kavunumuz güzel, kalite-
li, tatlı her konuda güzel olunca 
yani Türkiye'nin hatta dünyanın 
her yerinden geliyorlar. Adam 
kalkıp bin kilometreden 3 ton 
kavun almaya geliyor. Çoğunun 

da amacı ticaret falan değil ka-
vun tatlı olunca yemek için tüm 
ülkemizden geliyorlar. Çumra 
kavunundan başka kavunu hiç-
bir yerde bulamazlar. Tat, kilo, 
ebadı ve en önemlisi lezzeti baş-
ka bir yerde bulamazlar. O yüz-
den bizi tercih ediyorlar. Biz de 
sebepleniyoruz onlar da sebep-

leniyor. Geçen seneyle bu sene 
aynı gidiyor fiyatlar. Tonajımız 
var Allah'a şükür. Toprağın ver-
diğini zaten hiçbir şey vermez, 
biz sebebini işledik, emeğimizin 
karşılığını da aldık. Şu an tarla 
çıkışı 7 lira, tezgahlarda 10-13 
lira arasında gidiyor şükür. Üre-
tici de kazanıyor, aracı da kaza-

nıyor, vatandaşımız da rahat bir 
şekilde alıyor” şeklinde konuştu.

KURUTUP YURT DIŞINA 
GÖNDERİYORLAR

Mersin'in Silifke ilçesinden 
yurt dışına kavunları kurutma 
yöntemi ile gönderdiklerini an-
latan gıda mühendisi Hüseyin 
Altındaş ise, “Bizim tesisimizde 
dondurarak kurutma, yani tek-
nolojiyle biz bütün suyu olan her 
şeyi kurutabiliyoruz. Ama böl-
geden dolayı da meyve ve sebze 
yoğunlukta çalışıyoruz. Biz yıllık 
planlamalarımızı bölgenin ve 
birçok noktanın meyve ve sebze 
durumuna göre hareket ederek 
bu şekilde bir çalışma yapıyoruz. 
Bu kavunla buluşma durumu-
muzda tabii ki biz bunun araş-
tırmalarını yapıyoruz. Birazcık 
da tesadüf oldu. İş seyahati sıra-
sında bu kavunları biz gördük ve 
buraya geldik. Buranın kavunu 
toprağı, yöresi ve havasından ta-
bii ki çok çok daha önde olduğu 
için bu da bizim için çok önemli. 
Çünkü biz ürünleri kurutuyo-
ruz. Ne kadar lezzeti yani şekeri, 
aroması yüksekse bu bizim için 
son tüketicide çok çok önemli bir 
hale geliyor. Bu görmüş olduğu-
nuz ürünler sadece ülkemize 
değil Amerika'dır, Almanya'da 
birçok noktaya aslında biz bura-
daki kavunun gönderimini sağlı-
yoruz” diye konuştu.
n İHA

Çumra’nın en büyük gelir kaynaklarından biri olan ve coğrafi işaretle tescilli olan Çumra kavunu dünya pazarlarına da 
gönderiliyor. Çiftçilerin çocukları gibi büyüttükleri kavunlar, tarladan 7 liraya; tezgahlarda ise 10-13 liraya alıcı buluyor 

Çumra’dan dünya pazarına! 
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Akıncılar Hareketi, Türkiye 
Büyük Millet Meclisini ziyaret 
etmesi gündemde olan Filistin 
Devlet Başkanı Mahmut Ab-
bas’ın, küresel güçlerden aldığı 
destekle Devlet Başkanlığı ma-
kamını işgal ettiğini iddia ederek 
TBMM’de misafir edilmemesi 
çağrısında bulundu. Akıncılar 
Hareketi Genel Merkezi yaptığı 
açıklamada, “Küresel güçlerden 

aldığı destekle Filistin Devlet 
Başkanlığı makamını işgal eden 
Mahmut Abbas’ı Türkiye Büyük 
Millet Meclisinde görmek istemi-
yoruz” dedi. Genel Merkez Yöne-
tim Kurulu çağrılarının dikkate 
alınması için Cumhurbaşkanı re-
cep Tayyip Erdoğan, TBBM yetki-
lileri ve hükümetten de duyarlılık 
talep etti.
 n HABER MERKEZİ

Ereğli Belediyesi’nden
ilçede asfalt atağı!

Akıncılar Hareketi'nden
Mahmut Abbas’a tepki
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Devrilen pikabın 
sürücüsü yaralandı

Okul servis ücretlerine zam Karşıya geçecekti,
canından oldu!

Kulu yakınlarında 
meydana gelen trafik ka-
zasında 1 kişi yaralandı. 
Kaza, dün Ankara-Niğde 
Otoyolu, Kulu Gişeleri ya-
kınında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Z.Y. 

idaresindeki 34 
BVS 590 plakalı pi-
kap, sürücüsünün 
direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi 
sonucu kontrolden 
çıktı. Refüjde bu-
lunan bariyerlere 
çarpan araç yol 
üzerine devrilerek 
durabildi. Kaza ih-
barı üzerine olay 
yerine sağlık, jan-
darma ve polis 
ekipleri sevk edil-
di. Yaralı sürücü 
olay yerine gelen 
sağlık ekipleri ta-
rafından yapılan 
ilk müdahalenin 

ardından ambulansla 
Kulu Bölge Devlet Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kazayla ilgili 
tahkikat başlatıldı.
n İHA

Konya Esnaf ve Sa-
natkârlar Odaları Birli-
ği (KONESOB) Başkanı 
Muharrem Karabacak, 
Konya'daki okul servis 
ücretlerinde düzenleme 
yapıldığını açıkladı. Baş-
kan Karabacak, en kısa 
mesafe eğitim sezonunda 
(0-3 km.’ye kadar) 15 bin 
TL olurken en uzun mesa-
fe (0-20 km.’ye kadar) 20 
bin TL olarak belirlendi-
ğini duyurdu. KONESOB 

Başkanı Muharrem Kara-
bacak, “2024-2025 eği-
tim-öğretim döneminde 
taşıma ücretleri geçen za-
man aralığındaki yeniden 
değerleme oranları, per-
sonel ücretleri, enflasyon 
ve motorin fiyatlarındaki 
artış rakamları dikkate 
alınarak 0 - 3 km.’ye ka-
dar 15 bin TL, 0- 6 km.’ye 
kadar 17 bin TL, 0 - 12 
km.’ye kadar 19 bin TL, 
0 - 20 km’ye kadar 20 bin 

TL olarak belirlenmiştir. 
Rehber personel bulun-
durulması zorunlu ilkokul 
ve ortaokul servis araçla-
rında taşıma ücretlerine 
ek olarak öğrenci başı yıl-
lık rehber personel ücreti 
4 bin 500 TL olarak dü-
zenlenmiştir. Belirlenen 
ücretler 9 taksitli olup, 
peşin ödemelerde yüzde 
10 indirim uygulanacak-
tır” dedi.
n İHA

Kulu’da yolun 
karşısına geçen 
19 yaşındaki genç 
kız otomobilin 
çarpması sonucu 
hayatını kaybetti. 
Kaza, dün gece saat 
04.00 sıralarında 
Konya Ankara Ka-
rayolu üzeri Alpars-
lan Mahallesi'nde 
meydana geldi. 
Edinilen bilgiye 
göre, Ankara'dan 
Konya istikametine 
seyir halinde olan 
H.C. idaresindeki 06 ELD 
436 plakalı Skoda marka 
otomobil, yolun karşısına 
geçmekte olan Halime Kü-
çükkocabaş'a (19) çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle Kü-
çükkocabaş metrelerce sav-
rularak yere düştü. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edil-

di. Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri Halime Küçükkoca-
baş'ın hayatını kaybettiğini 
belirledi. Küçükkocabaş'ın 
cenazesi otopsi yapılmak 
üzere Ankara Adli Tıp Ku-
rumuna gönderildi. Sürücü 
H.C. polis ekipleri tarafın-
dan gözaltına alınırken, ka-
zayla ilgili tahkikat başlatıl-
dı. n İHA

Filistin Devlet Başkanı Mahmut Abbas’a tepki gösterildi



Selçuk Üniversitesi (SÜ) Gü-
zel Sanatlar Fakültesinde 2024 
- 2025 Eğitim Öğretim Yılı Özel 
Yetenek Sınavları yapıldı. Ge-
leneksel Türk Sanatları, Grafik, 
Resim, Heykel ve Seramik bö-
lümleri için yapılan sınavlar iki 
oturumda gerçekleştirildi. SÜ 
Güzel Sanatlar Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Ali Atıf Polat, birinci 
oturumunun temel yetenek sı-
navı, ikinci oturumun ise branş 
sınavı şeklinde gerçekleştiril-
diğini söyledi. Prof. Dr. Polat, 
“Birinci oturumdaki sınavların 
değerlendirilmesi jüri üyeleri ta-
rafından yapılıyor, ikinci oturum 
sınavları ise optik okumayla diji-
tal sistemle kayıt altına alınıyor.” 
dedi.  

SÜRE KISA TUTULARAK STRES 
AZALTMAK AMAÇLANIYOR
Selçuk Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Özel Yetenek 
Sınavlarını bir günde tamamla-
yarak öğrenci ve velilerin sınav 
stresini azaltmayı hedefledik-
lerini ifade eden Prof. Dr. Polat, 
“Bu yıl Geleneksel Türk Sanat-
ları Bölümüne 35, Grafik Bölü-
müne 35, Resim Bölümüne 35, 

Heykel Bölümüne 15 ve Seramik 
Bölümü 25 olmak üzere toplam 
145 öğrenci alıyoruz. Sonuç-
lar bir gün içinde açıklanıyor.” 
diye konuştu.  Tercih oranının 
yüksek olduğu Selçuk Üniversi-
tesi Güzel Sanatlar Fakültesinin 
hem akademik kadrosu hem de 
fiziki altyapısıyla dikkat çektiğini 
aktaran Prof. Dr. Ali Atıf Polat, 
“Öğrencilerimiz mezun olduk-
larında iş arayan değil, aranılan 
konumuna erişiyor. Sahaya uy-
gun eğitimler alıyor, hem sanatçı 
olarak hem de endüstriyel alan-
da yeterli donanıma sahip olarak 
mezun oluyor.” ifadelerini kul-
landı.  n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi, yeni 
eğitim öğretim döneminde de 
ücretsiz olarak verdiği psikolojik 
danışmanlık hizmetiyle öğrenci-
lerin bireysel, sosyal ve akade-
mik gelişimlerine katkı sağlama-
yı amaçlıyor. Selçuk Üniversitesi 
Psikolojik Danışmanlık ve Reh-
berlik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ayşe 
Eliüşük Bülbül, üniversiteyi yeni 
kazanan öğrencilerin, üniversite 
hayatına uyum sağlama süre-
cinde yaşanması muhtemel so-
runlarının çözümüne ve sosyal 
uyum sürecine destek olacakla-
rını söyledi.

‘YENİ BAŞLAYAN 
ÖĞRENCİLERİN EN BÜYÜK 
SIKINTISI ORYANTASYON!’
Psikolojik danışmanlık deste-

ğinden tüm öğrencilerin yarar-
lanabileceğini söyleyen Doç. Dr. 
Ayşe Eliüşük Bülbül, “Merkezi-

mizin amacı; uzman kadrosuyla 
beraber üniversite eğitime yeni 
başlayan öğrenciler ve eğitimi-
ne devam eden ön lisans, lisans 
ve lisansüstü öğrencilere ihti-
yaçları doğrultusunda psikolojik 
danışmanlık hizmeti vermektir. 
Gelecek kaygısı, akademik başa-
rı, yaygın anksiyete bozukluğu, 

panik atak, obsesif kompulsif 
bozukluk, sosyal fobi, depres-
yon, motivasyon, aile içi çatış-
malar veya duygusal ilişkilerde 
yaşanılan sorunların çözümüne 
yönelik psikolojik danışmanlık 
hizmeti veriyoruz. Üniversiteye 
yeni başlayan öğrencilerimizin 
en büyük sıkıntısı bu süreçte 

oryantasyon oluyor. Bu konuda 
öğrencilerimizin sürece sağlık-
lı bir şekilde uyum sağlaması 
için merkez olarak gerekli des-
teği uzman danışmanlarımızla 
veriyoruz. Böylelikle öğrencile-
rimizin yaşadığı sıkıntlarla ilgili 
farkındalığı gelişiyor, danışman-
larıyla birlikte çözüm yolları bu-

luyor. Ve sonuç olarak da Merke-
zimizden memnun ayrılıyorlar.” 
ifadelerini kullandı. 
ÖĞRENCİLERİN İHTİYACINA GÖRE 

TEKRARLANIYOR
Doç. Dr. Ayşe Eliüşük Bül-

bül, Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Uygulama ve Araştır-
ma Merkezinin açıldığından bu 

yana bin 250 öğrenciye psikolo-
jik danışmanlık hizmeti verdiği-
ni belirtti. Psikolojik danışman-
lık hizmeti sürecinden söz eden 
Doç. Dr. Ayşe Eliüşük Bülbül, 
“Görüşmelerde işleyişin sağlıklı 
ve verimli olabilmesi için öğren-
cilerimiz, hafta içi her gün 09.00 
ve 17.00 saatleri arasında Mer-
kezimizi telefonla arayarak veya 
Merkezimize bizzat uğrayarak 
randevu olabilirler. Seanslarımız 
45 dakika ve 1 saat arasında de-
ğişiyor, öğrencilerimizin ihtiya-
cına göre tekrarlanıyor. Gizliliğe 
çok önem veriyoruz. Öğrencile-
rimiz, Merkezimizden gönül ra-
hatlığıyla psikolojik danışmanlık 
hizmeti alabilirler.” diye konuş-
tu. Selçuk Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Eği-
tim Fakültesi binası birinci kat 
125 No’lu odada ücretsiz olarak 
hizmet veriyor.
n HABER MERKEZİ

Konya Genç İş İnsanları Der-
neği (KONYAGİAD) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Gülvezir Korkmaz, 
yaptığı açıklamada, geleceğe 
dair iş gücü planlaması, yeni ne-
sil insan kaynakları, gençlerin 
meslek liselerine yönlendirilme-
si ve yabancıların kayıtlı çalıştı-
rılmasının önünün açılması gibi 
konularda önemli açıklamalarda 
bulundu. ‘Geleceğe Hazırlıklı 
Olmalıyız’ diyen Korkmaz, Tür-
kiye'nin hızla değişen ve gelişen 
ekonomik yapısına paralel olarak 
nitelikli iş gücüne olan ihtiyacın 
her geçen gün arttığını vurgula-
dı. 

DEĞİŞEN DÜNYADA REKABET! 
Bu bağlamda, uzun vadeli 

bir iş gücü planlaması yapmanın 
büyük önem taşıdığını belirten 
Korkmaz, "Ülkemizin geleceği 
için gençlerimizi mesleki eğitime 
yönlendirmeli, onların istihdam 
edilebilirliklerini artırmalıyız. 
Bu sayede hem sanayimizin ih-
tiyaç duyduğu nitelikli elemana 
ulaşabilir hem de gençlerimizin 
geleceğini güvence altına alabi-
liriz.”  Mevcut insan kaynakları 
sisteminin güncellenmesi ve ge-
liştirilmesi gerektiğini vurgula-
yan Korkmaz, “Hızla değişen iş 
dünyasında rekabet edebilmek 
için insan kaynakları uygulama-
larımızı sürekli olarak güncelle-
meliyiz. Özellikle esnek çalışma 
modelleri, uzaktan çalışma im-
kânları ve yaşam boyu öğren-
me gibi konuların iş hayatındaki 
önemi her geçen gün artmakta-

dır. Bu nedenle, insan kaynak-
ları politikalarımıza bu konuları 
entegre ederek çalışanlarımızın 
memnuniyetini artırırken, ku-
rumumuza da rekabet avantajı 
sağlayabiliriz." şeklinde konuş-
tu. Gençlerin Meslek Liselerine 
Yönlendirilmesi konusuna da de-
ğinen Korkmaz, gençlerin mes-

lek liselerine yönlendirilmesinin 
önemine dikkat çekerek, "Meslek 
liseleri, gençlerimizin hem teorik 
bilgiye hem de pratik becerilere 
sahip olmalarını sağlayan önemli 
kurumlardır. Bu nedenle gençle-
rimizi meslek liselerine yönlen-
direrek, onların istihdam edilebi-
lirliklerini artırmalıyız." dedi.

KONYA’DA SEKTÖREL 
İŞBİRLİĞİNE VURGU!

Yabancı İşçilerin Kayıtlı Ça-
lıştırılması konusuyla ilgili ola-
rak ise Korkmaz, Türkiye'nin 
sanayisinin ihtiyaç duyduğu ni-
telikli iş gücünü karşılamak için 
yabancıların kayıtlı çalıştırılma-
sının önünün açılması gerektiği-
ni savundu. Bu sayede hem sa-
nayinin büyümesi desteklenecek 
hem de ülke ekonomisine önemli 
katkılar sağlanacak. Yabancı işçi-
lerin istihdamında güvenlik ko-
nusunun da göz ardı edilmemesi 
gerektiğini belirterek, "Ülkemi-
ze gelen yabancıların güvenlik 
kontrollerinin titizlikle yapılması 
ve milli ve manevi değerlerimize 
uygun davranış sergilemelerine 
özen gösterilmesi gerekmekte-
dir. Aksi takdirde, yaşanabilecek 
olumsuz durumlar, hem ülkemi-
zin hem de sanayimizin itibarına 
zarar verebilir." şeklinde konuş-
tu. Son olarak Konya'da özellik-
le sektörel iş birliğinin önemin-
den bahseden Korkmaz, “Konya 
özelinde şehrin sanayi yapısına 
uygun nitelikli iş gücünün ye-
tiştirilmesi için üniversiteler, 
meslek odaları, sivil toplum ku-
ruluşları ve sanayiciler arasında 
güçlü bir iş birliğinin kurulması 
gerektiğini, bu konuda KONYA-
GİAD olarak tüm paydaşlarla 
işbirliği içinde çalışarak, kalifiye 
iş gücü yetiştirmek ve istihdamı 
artırmak için projeler üretmeye 
devam edeceğiz” ifadesini kul-
landı. n HABER MERKEZİ

KONYAGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Gülvezir Korkmaz, Türkiye ve Konya sanayisinin karşı karşıya olduğu 
insan kaynağı sıkıntısına dair tespitlerde bulunarak gelişen dünyaya hazırlıklı olunması gerektiğini vurguladı 

‘Geleceğe hazırlıklı olmalıyız’
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Yöntem Eğitim Kurumla-
rı’nın uyguladığı Yabancı Dil 
Eğitim Programlarından birisi 
olan ‘Liseli Büyükelçiler Öğ-
renci Değişim Programı’ çer-
çevesinde Fen Lisesi öğrencisi 
Eymen Deniz Yıldırım’ı 2024-
2025 Eğitim-öğretim yılı için 
Kanada’ya uğurluyor. Yöntem 
Eğitim Kurumları Yönetim Ku-
rulu Üyesi ve Türkçe Öğret-
meni Özgür Pazarcı yaptığı 
açıklamada şunları ifade etti: 
“Türkiye’de 21.000 öğrenci-
den 197 öğrenci arasına gire-
rek büyük başarı gösteren 7 

öğrencimizden ilki olan Eymen 
Deniz Yıldırım’ı Yöntem Eği-
tim Kurumları olarak alacağı 
eğitim-öğretim kademelerinin 
tüm süreçlerinde takip edip ya-
nında olacağız. 5.Sınıftan beri 
Yöntem Kolejinin öğrencisi olan 
Eymen Deniz Yıldırım, 2024-
2025 eğitim-öğretim yılında 
Kanada’da alacağı eğitim son-
rası yıl dönem kaybı olmadan 
okulumuza geri dönüp öğrenim 
hayatına devam edecektir. Öğ-
rencimizin bu başarısında eme-
ği geçenlere teşekkür ediyoruz” 
dedi. n HABER MERKEZİ 

Yöntem’den Kanada’ya uzanan bir eğitim

SÜ’de özel yetenek 
sınavı yapıldı 

Gülvezir Korkmaz

Selçuk Üniversitesi’nden öğrencilere psikolojik destek 

Doç. Dr. Ayşe Eliüşük Bülbül
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Konya Aydınlar Ocağının düzen-
lediği Selçuklu Salı Sohbetlerinde 
gazeteci eğitimci yazar Ali Erkan Ka-
vaklı, Türk Devlet Tarihinin Zirvesi, 
Büyük Kartal Fatih Sultan Mehmet 
Han'ı anlattı. İl Halk Kütüphane-
si'ndeki bu harika programın açılış 
konuşmasını yapan Konya Aydınlar 
Ocağı Başkanı Dr. Mustafa Güçlü 
Türk tarihinde Fatih Sultan Mehmet 
Han’ın büyük önemi olduğuna işaret 
ederek, “Fatih, çağ açmış ve çağ ka-
patmış bir Sultandır ve batılılar onu 
Büyük Kartal olarak anarlar” dedi.

‘FATİH, SULTAN OLMAYI 
KAFASINA KOYMUŞTU’

Osmanlı’nın aşiretten bir cihan 
devleti çıkardığına vurgu yapan Ka-
vaklı, “Fatih Sultan Mehmet Han, 
Doğu Roma İmparatorluğunu yıkan 
ve güzergâhına baktığımız zaman 
Batı Roma İmparatorluğunu da yık-
mayı hedefleyen bir sultandı. Bilgey-
di, ilim ve bilim adamıydı” dedi. Os-
manlı’nın yüz yıl içinde dünyanın en 
büyük devleti olduğuna işaret eden 
Kavaklı sözlerini, “Fatih idealistti 
ve mefkure sahibiydi. Onu hareke-
te geçiren şeyde imanıydı. Zira çok 
iyi hocalar tarafından yetiştirilmiş-
ti. Peygamber Efendimizin övdüğü 
Sultan olmayı kafasına koymuştu ve 
bu büyük hedefine de ulaştı” diyerek 
sürdürdü.

‘HEPSİ PLAN YAPTI ANCAK 
FATİH’E NASİP OLDU’

Osmanlı devletinin kurucusu 
Osman beyin de İstanbul’u fethetme 
arzusu bulunduğuna dikkat çeken 

Kavaklı, “Osman bey evlâdı Orhan 
beye, (İstanbul’u gülzâr yap) diye va-
siyette bulunmuştur. Fatih’e kadar, 
Osmanlı Sultanlarının hepsi İstan-
bul’u fethetme planları yaptı ama fe-
tih Fatih’e nasip oldu” dedi. Fatih’in 
Akşemsettin, Molla Gürâni gibi 
hocalar tarafından yetiştirildiğini, 
İtalyan öğretmenlerden tarih ve dil 
dersleri aldığını anlatan Kavaklı, “İyi 
bir Sultan olmanın yanında ilim ve 
bilim insanıydı. O dönemin imkânla-
rında Şahin toplarının ve Havan top-
larını projesini çizip döktürdü. Yıldı-
rım Beyazıt’ın inşa ettirdiği Anadolu 
Hisarı’nın karşısına Rumeli Hisarını 
yaptırmak için özel bir plan yaptı 
ve Bizans İmparatorundan, avlak 
sahasında dinlenme yeri yaptırmak 
için bir postluk yer istedi. Buraya 
koca bir Hisar yaptırınca kendisine 
itiraz eden İmparatora, (Postu sicim 
yaptırdığı, onun çevirdiği yer kadar 

yer kadar sur yaptırdım) demiştir. 
İstanbul’u çok muhafazalı bir yer idi 
ve denizden yaklaşmak mümkün 
olayınca bir gecede ormanı kestirip 
gemileri karadan yürüterek denize 
indirdi” diye konuştu. 

‘PATRİKHANEYE DE SAHİP ÇIKTI’
Bizans Surlarını koruyan su hen-

deklerinin, zor şartlara rağmen taş-
larla ve kumlarla doldurulmasıyla 
önemli aşama kaydedildiğini anlatan 
Kavaklı, “Fetih geciktikçe muhalifle-
rin de sesi yükselmeye başlamıştı. 
Zira Onun Çandarlı gibi muhalifleri 
de vardı. Hatta, (Bizans Ordusu yar-
dıma geliyormuş, kuşatmayı kaldırıp 
onlarla savaşa hazırlanalım) tekli-
finde bulunulduğunda (Ya İstanbul 
beni alır ya ben İstanbul’u) demiştir. 
Akşemsettin’e pusula yollayıp (Fetih 
ne zaman gerçekleşecek?) diye sor-
duğunda o; gününü ve saatini de ya-
zarak cevap verdi. Fetih sonrasında 

bunu nasıl bildiği sorulunca da (Ka-
rındaşım Hızır ile arşta seyreyledik, 
kader yazısını okudum) diye cevap 
vermiştir” dedi. Osmangazi’nin Sey-
yid olan Edebalı’nın kızı ile evlenme-
sinden sonra Kayı soyunun Peygam-
ber soyu ile birleştiğine işaret eden 
Kavaklı, “Fatih bin 125 yıllık Doğu 
Roma İmparatorluğunu yıktıktan 
sonra Ortodoksları Katoliklerin kuca-
ğına itmemek için Patrikhaneye sa-
hip çıktı. Bu, batının birlik olmaması 
için uygulanan bir siyasetti. Aynı 
siyaseti Sultan Süleyman da yapıp 
batının birliğini önlemişti” diyerek 
sözlerini sürdürdü.

‘BU KAHRAMANLIKLARI 
NESİLLERİMİZE AKTARMAMIZ LÂZIM’

Fatih Sultan Mehmet’in fetihten 
sonra Bizans eserlerinden daha üs-
tün eserler yapmaya gayret ettiğini 
anlatan Kavaklı, “Bu hedefe Mimar 
Sinan ulaştı ve eserlerinde Ayasof-
ya’nın görkemine erişti. Devrin meş-
hur âlimleri, ilim ve bilim adamları 
da Fatih’ten itibaren Osmanlı’ya ilgi 
gösterdi. Osmanlı bir gazâ devletiy-
di, Sultanlar cesur, adil, çalışkan ve 
cesur insanlardı ve ırkçı değillerdi. 
Türk tarihi de kahramanlık destan-
larından ibarettir. Bizim bu kahra-
manlıkları nesillerimize aktarmamız 
lâzım” diyerek sözlerini bitirdi. Prog-
ramdan sonra Aydınlar Ocağı Başka-
nı Dr. Mustafa Güçlü ve Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Sinan Ümit, yazar li 
Erkan Kavaklı ya kitap ve tablo tak-
dim ederken; Kavaklı da dinleyicilere 
kitaplarını imzaladı.n HABER MERKEZİ

Gazeteci, Eğitimci, Yazar Ali Erkan Kavaklı Türk tarihinin zirve Sultanı Fatih Sultan Mehmet’i anlattı. Kavaklı, Fatih’in 
sultan olmayı kafasına koyduğunu; diğer sultanların da planı olduğunu ancak fethin Fatih’e nasip olduğunu söyledi 

‘Fatih idealistti, mefkure sahibiydi’

Selçuklu İlçe Sağlık Müdür-
lüğü değerlendirme toplantısı İl 
Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet 
Koç başkanlığında gerçekleştiril-
di. Selçuklu İlçe Sağlık Müdürü 
Dr. Faik Serdar Aydın tarafından 
yapılan sunum ile başlayan de-
ğerlendirme toplantısında ilçede 
sunulan sağlık hizmetleri veriler 
eşliğinde ele alındı. Konya’nın 
tüm ilçelerinde olduğu gibi Sel-
çuklu ilçesinde de birinci basa-
mak sağlık hizmeti sunan sağlık 
tesislerinin hızla yenilendiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Koç, “Vatan-
daşlarımızın çok daha modern 
şartlarda sağlık hizmeti alması, 
mesai arkadaşlarımızın konfor-
lu çalışma ortamlarında hizmet 
sunması hedefimize Selçuklu 
ilçemizde gerçekleştirdiğimiz 
yatırımlarla ulaşmış durumda-
yız. Son 5 yıl içerisinde sadece 
Selçuklu ’da 15 yeni aile sağlığı 
merkezini Bakanlığımız, beledi-
yelerimiz ve hayırseverlerimizin 
desteği ile yenilemeyi başardık. 
İnşaat aşamasında olan ve de-

vam eden yatırımlarımızın da 
tamamlanmasıyla birlikte Sel-
çuklu ilçemizde hizmet sunan 
1. basamak sağlık tesislerimizin 
neredeyse tamamına yakını ye-
nilenmiş olacaktır ” dedi. 
‘KORUYUCU SAĞLIK HİZMETLERİ, 

NESLİMİZ İÇİN ÖNEMLİ’
Koruyucu sağlık hizmetleri-

nin eksiksiz bir şekilde sunulma-
sının, özellikle tarama ve aşılama 
programlarının sağlıklı bir şekil-
de devam etmesinin ülkemizin 
geleceği açısından önem arz et-
tiğini vurgulayan Prof. Dr. Koç, 
“Selçuklu, şehrimizin en büyük 
ilçesi. Bu ilçemizin verileri ilimi-
zin genel verilerini de doğrudan 
etkiliyor. Selçuklu ‘da genç nü-
fus diğer ilçelerimize oranla çok 
daha fazla. Bu nedenle sizlerin 
koruyucu sağlık hizmetlerini 
sunmadaki gayretiniz ve çabanız 
gelecek nesillerimiz açısından da 
büyük önem arz ediyor” diyerek 
tüm çalışanlara özverili çalışma-
larından dolayı teşekkür etti. 
 n HABER MERKEZİ

Yenilenen sağlık tesisleriyle 
Selçuklu'da hizmet kalitesi artıyor



9 15 AĞUSTOS 2024İLAN

EL
EM

AN
 İL

AN
I Ç

ÖZ
ÜM

 M
ER

KE
Zİ 

 44
4 

51
 58

Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
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Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"PVC EXTRUDER 
OPERATÖRÜ"

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR"

www.mekpanpanel.com
Büyükkayacık Osb Mah. 7. Sok. No: 11/1 Selçuklu/Konya

T. +90 332 239 21 44 - +90 850 522 01 42

Konya 3. OSB’de Sandviç Panel üretimi yapan
firmamızın üretim bölümünde çalıştırılmak üzere

Askerlik engeli olmayan 20-35 yaş arası
BAY elemanlara ihtiyacımız vardır.

ELEMAN
ARIYORUZ

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

FORKLİFT OPERATÖRÜ
ÜRETİM PERSONELİ

İnsan karşılaştığı olaylar geç-
mişten bugüne ders veren hatıraları 
çağrıştırıveriyor.

Bardakçı Cami ve Kümbetli Ca-
miinde İmam hatiplik yapmış olan 
Üsküsseli (şimdi adı Orhaniye oldu. 
Akören ilçemizin mahallesi) Hasan 
Ali Hocanın çok anlatılan hatırası 
aklıma düşüverdi. Anmışken rah-
met dileyelim.

Yanılmıyorsam Okçu Kasaba-
mızda arı sokması sonucu vefat 
etmişti.

Gelelim bize ders veren hatıra-
sına;

Hasan Ali Hocam teravi namazı 
kılınması esnasında tam salâvat ge-
tirecekken arka saflardan cemaat-
ten birisi Hasan Ali Hocayı ikaz eder;

--- Hocam bir rekât eksik kıldık! 
Deyince. Hemen arkasındaki üç ki-
şiye dönerek;

--- Hacı Efendiler arkamda na-
maz kılmak için birbirinizle yarış 
edersiniz ancak, beşinci saftan genç 
kardeşimiz bizi ikaz ediyor. Yahu siz 
burada ne yaparsınız? Burada du-
ruyorsanız buranın sorumluluğunu 
bilmelisiniz. Hakkını vermelisiniz.

 Buranın sorumluluğunu bilmi-
yorsanız burada namaz kılmayın. O 
beni ikaz eden genç burada namaz 
kılsın! 

Ne zaman bulunmuş oldukları 
sorumluluğunu yerine getirmeyen 
birini görürsem aklıma bu ders ve-
rici hatıra gelir.

Öyle ya bulunmuş olduğun 
makam, görev her ne ise üzerine 
düşen işi layığı yerine getirmek 
zorunluluğun vardır. Bu senin için 
olmazsa olmaz şartındır.

Görevini bilmemek yahut bilip 
savsaklamak bir nevi ihanettir, da-
lalettir, gaflettir. 

Bu gaflet ve dalalet içerisinde 
düşmemek için üzerimize düşen 
görevleri layığı ile yapmak duru-
mundayız.

Ben burada Ahmet, Mehmet, 
Ayşe, Fatma diye ayırım falan yap-
mıyorum.

Herkes almış olduğu vazifeyi en 
güzel bir şekilde yapsın efendim.

Ana analığını, baba babalığını, 
öğretmen öğretmenliğini, öğrenci 
öğrenciliğini, çiftçi çiftçiliğini, esnaf 
esnaflığını, memur memurluğunu, 
idareci idareciğilini……..bunu uza-
tır gideriz.

Üretmeden tüketmek daha 
ötesinde gösteriş budalalığı içinde 
olmak. 

Aşırı tüketim kültürlerinin in-
sanların önüne koyduğu en büyük 
yanlışlardan bir tanesi, EMEK SARF 
ETMEDEN, HİÇ BİR ÇABA GÖS-
TERMEDEN, ZENGİN OLMA DUY-
GU DÜŞÜNCESİDİR!

Son 25 yıldır ceplerimizdeki 
telefonlara dikkat ettiniz mi? 10 bin 
TL’ni üzerinde. Kimi elma ıstırıklı te-

lefonlar 100 bin liraya kadar uzanı-
yor. Alıcısı da var mı? Var efendim!

Arabalar da aynı sonradan gör-
me ve bir şekilde zengin olmuşla-
rın bindiği dört mü beş mi halkalı 
arabalar kaç milyon lira olduğunu 
söylüyorlar. 

Bu arabalar Konya girişi çift 
yolda 70 km hız sınırı olduğu için 
bu hızın altında giderken enseme 
sokulmuş bu halkalı gök görmedik-
ler korna çalıyor olmadı sinyal ya-
pıyor. Çekil önümden ottan boktan 
düldülünle önümde duramazsın. 
Diyorlar.

100km hızla yanımdan geçiyor-
lar. Arabada bulunan Küçük Asar-
lıklı Osman Kara Amca;

--- Hacı Ahmet sana hız sınırı 
var da bunlara yok mu? Diye so-
ruyor. 

--- Hacım bunlar varsın geçsin 
de hiç trafik cezasıyla da olsa ha-
zineye katkıda bulunsunlar. Biz 70 
km altında gitmeye devam edelim. 

*
Lüzumu kalmadı!
Mısır valisi Mehmet Ali Paşa, İs-

tanbul’a gidecek olan şair Nihat’dan 
dönüşte beyaz bir eşek getirmesini 
istemiş. Fakat Şair Nihat Bey eşek 
almayı unutmuş. Mısır’a geldiğinde 
Paşa haklı olarak hemen sormuş;

--- Nihat Bey bizim eşek nere-
de? Şair şaşkınlıkla şöyle demiş;

--- Vallahi unuttum Paşam, sizi 
görünce aklıma geldi. Paşa aldığı 
cevaba memnun olmamış yine de 
gülümsemiş ve şöyle demiş;

--- Neyse sen geldin ya lüzumu 
kalmadı!...

Siz ne buyurdunuz?

YAŞANMIŞLIKLARIMIZIN DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ VE LÜZUMU KALMADI!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Öz Sağlık İş Sendikası Konya 
Şube Başkanı Ramazan Çakar, geçir-
diği kalp krizi sonucunda 40 yaşında 
vefat etti. Merhum Ramazan Ça-
kar’ın cenazesi dün ikindi namazına 
müteakip kılınan cenaze namazının 
ardından dualarla Karahüyük Me-
zarlığına defnedildi. Çakar ailesini 
acı günlerinde sevenleri ve yakın-

larının yanı sıra sendika başkanları 
yalnız bırakmadı. Çakar ailesi ce-
naze namazının ardından taziyeleri 
kabul etti. Merhum Ramazan Çakar 
2 çocuk babasıydı. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak merhum Ramazan 
Çakar’a Yüce Allah’tan rahmet ya-
kınlarına ve sevenlerine başsağlığı 
dileriz. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Merhum Ramazan Çakar dualarla toprağa verildi

Seydişehir Kumluca Mahalle-
sindeki karpuz tarlasında düzenle-
nen basın açıklamasına CHP Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, Seydişehir 
Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu, 
CHP Seydişehir İlçe Başkanı Orhan 
Özel ve ilçe yönetim kurulu üyeleri, 
Seydişehir Muhtarlar Derneği Baş-
kanı Mustafa Yılmaz ve Kumluca 
Mahallesi Muhtarı Mehmet Yaman 
ve karpuz üreticileri katıldı.

‘PLANLAMA EKSİKLİĞİ VAR’ 
Basın açıklamasında konuşan 

CHP Konya Milletvekili Barış Bek-
taş, “Konya bölgesi önceden su so-
runu ile mücadele ediyordu. Daha 
sonra gübre gibi girdi sorunları ile 
mücadele etmeye başladı. Şimdi de 
pazar sorunu yaşıyor. Bunun en bü-
yük müsebbibi ise bugünkü iktidar-
dır. Maalesef bölgelerden giden su 
Konya Ovasına aktarılmış durumda. 
Konya Ovasının su sorununu çöze-
cek mavi tünelin bitirilmesi de çok 
gecikti. Bunun yanında hükümetin 
tarımda bir planlaması da yok. Plan-
lama eksikliğinden dolayı üretici 
karpuzu çok ekti. Önceden kapuz 
gibi ürünler otellerde alıcı bulurken 
bu yıl turizm de dibi gördüğü için 
üretici ürünü elinden çıkaramadı. 
Kilogramı 1 TL’nin altında bile alıcı 
bulmuyor. Daha önceleri su, gübre 
ve diğer girdilerle mücadele eden 
karpuz üreticilerimiz, şimdi de pa-
zar sorunu ile karşı karşıya kaldı. 
Bu sorunu tam da yerinde karpuz 
tarlasında da görüyoruz. Bu canım 
karpuzların tarladan çıkışı kilosu 50 

kuruşa kadar düştü. Çiftçimiz bu yıl 
büyük oranda zarar etti, ediyor. İk-
tidar, çiftçiye ve üreticiye yeterince 
destek olmuyor. Tarlada ürünüyle 
baş başa bırakıyor. Zaten üretim 
maliyetlerinin yüksekliğiyle ayakta 
kalmakta çiftçilerimiz oldukça zor-
lanıyor. Bu sorunu meclise taşıyaca-
ğım. Her zaman çiftçimizin yanında 
olacağız. Ülkeyi yönetenlere bir kez 
daha çağrıda bulanacağız. Biran 
önce acil çözüm bekliyoruz. Ürete-
cimize sahip çıkmaya çağırıyoruz” 
dedi. 
‘SÖZLEŞMELİ EKİM YAPILMASI İÇİN 

ÇALIŞMALAR YAPIYORUZ’
Seydişehir Belediye Başkanı Ha-

san Ustaoğlu konuşmasında sözleş-
meli ekimin yaygınlaştırılması için 
çalıştıklarını ifade ederek, “Seydi-
şehir’imiz, bölgemizin ve ülkemizin 
en önemli tarım merkezleri arasında 
yer almaktadır. 451 Bin dekarlık be-
reketli topraklarında yapılan tarım-
sal faaliyetler bölgemize önemli bir 
tarımsal girdi sağlamaktadır. İlçemiz 
topraklarında her yıl yaklaşık olarak 
8 Bin dekar alanda karpuz ekimi ya-
pılmaktadır. Bazı yıllarda olduğu gibi 

bu yıl da karpuz üreticimizin ürünle-
ri maalesef elinde kalmıştır. Biz Sey-
dişehir Belediyesi olarak sorunun 
farkındayız ve gücümüzün yettiği 
kadar da ürünlerimizin satışı konu-
sunda birçok kurum ve kuruluşla 
istişare içerisindeyiz. Bizler başın-
dan beri söylediğimiz gibi programlı 
planlı ekim yapılarak ürünlerimizin 
değerinde doğru pazarlarda alıcı 
bulması için enerjimizi harcamaya 
devam edeceğiz. Sorunun çözü-
münde tüm ürünlerin sözleşmeli 
ekimler yapılarak üretilmesi, yerelde 
bizim, genelde ise merkezi yönetim-
lerin önceliği olması gerekmektedir. 
Seydişehir’de sadece pancar ve pa-
tates üretiminde sözleşmeli tarım 
var. Biz ihtiyaç duyulduğu her an 
gücümüz nispetinde çiftçimizin ya-
nında olmaya devam edeceğiz.” 

Kumluca Mahallesi Muhtarı 
Mehmet Yılmaz ve Muhtarlar Der-
neği Başkanı Mustafa Yılmaz karpuz 
üreticileri ve sebze üreticilerinin 
sorunları hakkında Milletvekili Bek-
taş’a ve Belediye Başkanı Hasan Us-
taoğlu’na bilgi verdi. 
n HABER MERKEZİ 

CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş, “Tarlada karpuzları kalan ve pazar sorunu yaşayan karpuz üreticilerimizin bu duru-
muna düşmesinin nedeni olan iktidarı üretecimize sahip çıkmaya çağırıyoruz. Bir an önce önlem alınmalı.” diye konuştu

‘Sahip çıkın’

BAŞSAĞLIĞI

GAZETESİ

Öz Sağlık İş Sendikası Konya Şube Başkanı 
Ramazan ÇAKAR Hakk’a yürümüştür. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.
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1992 BARCELONA OLİMPİYATLARI (8)
Gazeteci Ömer Altay, olimpiyat tari-

hini gündeme getirmeye devam ediyor. 
Ev sahibi şehir:Barselona, İspanya, Katı-
lan ülke sayısı: 169, sporcu sayısı: 9,956 
(7,010 erkek, 2,851 kadın). Etkinlik 
sayısı: 32 spor dalında 286 karşılaşma. 
Açılış töreni:25 Temmuz 1992, kapanış 
töreni: 9 Ağustos 1992. Resmen açan:I. 
Juan Carlos, İspanya Kralı. Sporcu ye-
mini eden: Luis Doreste Blanco, Hakem 
yemini eden:Eugeni Asensioi Olimpiyat 
ateşini yakan: Antonio Rebollo, stadyum: 
Lluís Companys Olimpiyat Stadyumu.

1992 Yaz Olimpiyat Oyunları (İspan-
yolca: Juegos Olímpicos de Verano de 
1992, Katalanca: Jocs Olímpics d'estiu 
de 1992), resmî olarak 1992 tarihinde İs-
panya'nın Katalunya bölgesine bağlı Bar-
selona şehrinde düzenlenen 25. Olimpi-
yat Oyunlarıdır. Barselona, Olimpiyatları 
düzenleme hakkını Ekim 1986'daki oy-
lama da kazandı. Dağılan SSCB Barce-
lona Olimpiyatlarına, Bağımsız Devletler 
Topluluğu, bir diğer söylemle Birleşik 
Talkım olarak katıldı. Modern Olimpiyat-
lar Tarihinin 25. Sinde Okçuluk, Atletizm, 
Badminton, Basketbol, Beyzbol, Boks, 
Kano, Bisiklet, Atlama, Binicilik, Eskrim, 
Futbol, Jimnastik, Hentbol, Çim hokeyi, 
Judo, Modern pentatlon, Kürek, Yel-
ken, Atıcılık, Yüzme, Senkronize yüzme, 
Masa tenisi, Tenis, Voleybol, Sutopu, 
Halter ve Güreş disiplinlerinde müsaba-
kalar yapıldı.

1992 YAZ OLİMPİYATLARI 
MADALYA KLASMANI

Madalya klasmanında Bağımsız 
Devletler Topluluğu SSCB yani Birleşik 
Takım birinciliği aldı. Madalya klasmanı 
şu şeklide oluiştu:1. Birleşik Takım 45 
altın, 38 gümüş, 29 Bronz, 112 toplam. 
2. ABD 37 altın, 34 gümüş, 37 bronz, 
108 toplam. 3.  Almanya 33 altın, 21 
gümüş, 28 bronz, 82 toplam. 4. Çin 16 
altın, 22 gümüş, 16 bronz, 54 toplam. 
7. Güney Kore 12 altın, 5 gümüş, 12 
bronz, 29 toplam. 8.Macaristan 11 al-
tın, 12 gümüş, 7 bronz, 30 toplam. 9. 
Fransa 8 altın, 5 gümüş, 16 bronz, 
29 toplam. 10. Avustralya 7 altın, 
9 gümüş, 11 bronz, 27 toplam. Oyunlar-
da Türkiye 2 altın, 2 gümüş ve 2 bronz, 
toplamda da 6 madalya kazanarak genel 
klasmanda 23. sırada yer edindi. Türkiye 
1992 Yaz Olimpiyatları'na katıldı.

BARCELONA’DA TÜRKİYE
Barcelona Olimpiyatlarında Türkiye 

adına ilk defa bir bayan sporcu,  Olim-
piyat ikincisi olarak Hülya Şenyurt şeref 
kürsüsüne çıktı. Seul Olimpiyatlarının 
yıldızı, “Cep Herkülü” namıyla anılan Milli 
Haltercimiz Naim Süleymanoğlu Bar-
celona’da da dünyanın ilgisini üzerinde 
topladı. Naim Süleymanoğlu 60 kiloda 
yarışırken toplam 320 kiloluk derecesiyle 
Olimpiyat Şampiyonluğunu kazanıp ül-
kemize altın madalya kazandırdı. Oyun-
larda bir diğer altın madalya kazanan 
sporcumuz ise Grekoromen güreşte 62 
kiloda mindere çıkan Mehmet Akif Pirim 
oldu. Kübalı Maren'i 3-2, İsveçli Aziz'i 
5-0, Bulgar Grigorov'u 2-1, Macar Bo-
di'yi 7-3 yenen Pirim beşinci turu güreş 
yapmadan geçti ve Bağımsız Devletler 
Topluluğundan Martinov'u yenerek sık-
letinde Olimpiyat şampiyonu oldu.

Grekoromen güreş 90m kiloda 
Hakkı Başar ve Serbest güreş 90 kiloda 
Kenan Şimşek gümüş madalya alarak 
şeref kürsüsüne çıkarken, Konya Etibank 
SAS’ın Bulgaristan göçmeni güreşçisi Ali 
Kayalı 100 kiloda ülkemize bronz madal-

ya kazandırdı.
ŞEREF KÜRSÜNDEKİ İLK BAYAN 

TÜRK SPORCU
Ülke Olimpiyat tarihimizin ilk madal-

ya kazanan bayan sporcusu ise Judocu 
Hülya Şenyurt oldu. 48 kiloda tatamiye 
çıkan Şenyurt, ilk iki turu maç yapmadan 
geçtikten sonra 3. turda Fransız Nowak'a 
IPO ile yenildi. Arjantinli Mariani'yi YAR 
ile İtalyan Tortora'yı FUS, Venezüellalı 
Villapol'ü IPO ile yenen Şenyurt Olimpi-
yat 3. sü olarak şeref kürsüsüne çıkıp ve 
bayrağımızı şeref direğine çektirdi.

BARCELONA’DA KONYALI 
SPORCULAR

Barcelona Olimpiyatlarında ülkemizi 
temsil eden sporcular arasında Konya-
lı sporcular da bulunuyordu. Serbest 
güreşte Ali Kayalı şeref kürsüsünün en 
üst basamağına çıkarken Tekvandoda 
Ekrem Boyalı Tüy sıklette  Venezüellalı 
Rivas ile İtalyan Badas'ı yendikten sonra 
Koreli Kim'e yenilerek sıkletinde Olim-
piyat ikincisi olup gümüş madalya aldı. 
Diğer iki tekvandocumuz Ali Şahin Ağır 
sıklette, Metin Şahin de yarı ağır rakiple-
rine yenilerek elendi.  Konya Köy Hizmet-
lerispor’un haltercilerinden Sunay Bulut 
82,5 kiloda toplam 347,5 kiloluk derece-
siyle sıkletinde 13. Olurken, Erdinç Aslan 
110 kilo üstü kategoride 390 kilo ile 7.  
Sırayı aldı.

**
1996 ATLANTA OLİMPİYATLARI
Ev sahibi şehir: Atlanta, ABD, Katılan 

ülke sayısı: 197, sporcu sayısı: 10,320 
(6.797 erkek, 3,523 kadın). Etkinlik sayı-
sı: 26 spor dalında 271 karşılaşma. Açılış 
töreni: 19 Temmuz 1996, kapanış töre-
ni: 9 Ağustos 1996. Resmen açan: 
Bill Clinton, ABD Başkanı. Sporcu yemini 
eden: Teresa Edwards, hakem yemini 
eden: Hobie Billingsley. Olimpiyat ate-
şini yakan: Muhammed Ali. Stadyum: 
Centennial Olympic Stadium 1996 Yaz 
Olimpiyatları, resmî olarak 1996 tarihin-
de ABD'nin Georgia eyaletine bağlı At-
lanta şehrinde düzenlenen 26.Olimpiyat 
Oyunları, Modern Olimpiyatlar tarihinin 
100.kuruluş yıl dönümüydü. Olimpiyat 
ateşini Roma 1960 Olimpiyat Şampi-
yonu ve Ağır Sıklet Dünya Boks Şam-
piyonu Muhammet Ali yaktı. Atlanta, 

Olimpiyatları düzenleme hakkını 1990'da 
Tokyo'da yapılan oylamada Atina, Belg-
rad, Manchester, Melbourne ve Toronto 
gibi şehirleri geride bırakarak kazandı. 
Atlanta yarışmalar okçuluk, atletizm, 
badminton, basketbol, beyzbol, boks, 
kano, bisiklet, atlama, binicilik, eskrim, 
futbol, jimnastik, hentbol, çim hokeyi, 
judo, modern pentatlon, kürek, yelken, 
atıcılık, softbol, yüzme, senkronize yüz-
me, masa tenisi, tenis, voleybol, sutopu, 
halter ve güreş disiplinlerinde yapıldı.

OLİMPİK PARKTA 
BOMBA 2 CAN ALDI

Atlanta Olimpiyatları üzücü bir terör 
saldırısı ile hafızalar kazındı. 27 Temmuz 
günü Olimpik Parkta patlayan bomba 
sebebiyle TRT kameramanı Melih Uzun-
yol ile ABD’li Alice Hawthorne yaşamını 
kaybetti. Olayda 110 kişi de yaralandı.

ATLANTA DA İLKLER YAŞANDI
IOC tarafından tanınan 197 Milli 

Olimpiyat Komitesinin tamamı Atlanta 
Olimpiyatlarına katılınca tarihte bir ilk 
yaşanmış oldu. Plaj voleybolu, dağ bi-
sikleti, hafif kilo kürek ve kadınlar futbolu 
da Olimpiyat tarihinde ilk defa yer aldı. 
Avusturyalı yelkenci Hubert Raudascchl, 
iki gümüş madalya kazandığı olimpiyat-
larda, 1964’ten sonra 9. Defa yarışarak 
rekorun sahibi oldu.

ABD’li kadın yüzücü Amy van Dyken 
4 altın madalya kazanarak Atlanta’da en 
çok krüsüye çıkan sporcu oldu. Jamaika 
asışlı Kanadalı atlet Donovan Bailey 100 
metreyi 9.84 ile koşarak olimpiyat şam-
piyonu olurken uzun atlamada ABD’li 
Carl Lewis 8.50 derece ile üst üste dör-
düncü şampiyonluk ve toplamda 9. Altın 
madalyasını elde etti.

NAİM SÜLEYMANOĞLU 
TARİHE GEÇTİ

Bulgaristan’dan Türkiye’ye iltica 
eden Milli Haltercimiz Naim Süleyma-
noğlu üst üste üçüncü defa şampiyon 
olarak halter tarihinde bir ilke imzasını 
koydu.

FARKLI ÜLKE TAKIMLARINDA İKİ 
KARDEŞ RAKİP OLDU

Güreş serbest stil 82 kilo müsaba-
kalarında iki Çeçen güreşçi Rusya adına 
yarışmak istemeyince Elmadi Jabrailov 
Kazakistan adına, Lucman Jabrailov da 

Moldova adına mindere çıktı. Dostça 
geçen iki kardeşin müsabakasını Elmadi 
10-8 kazandı.

1996 YAZ OLİMPİYATLARINDA  
  MADALYA KLASMANI

Atlanta’da madalya klasmanında 
birinciliği Amerika Birleşik Devletleri aldı. 
Genel klasman şöyle oluştu: 1. Amerika 
44 altın, 32 gümüş, 25 bronz, 101 top-
lam, 2. Rusya 26 altın,  21 gümüş, 
16 bronz, 63 toplam, 3. Almanya 20 
altın, 18 gümüş, 27 bronz, 65 toplam, 
4. Çin 16 altın, 22 gümüş, 12 bronz, 50 
toplam, 5.  Fransa 15 altın, 7 gümüş, 15 
bronz, 37 toplam, 6.  İtalya 13 altın, 
10 gümüş, 12 bronz, 35 toplam, 7.  
Avustralya 9 altın, 9 gümüş, 23 bronz, 
41 toplam, 8. Küba 9 altın, 8 gümüş, 8 
bronz,  25 toplam, 9. Ukrayna 9 altın, 2 
gümüş, 12 bronz, 23 toplam, 10. Güney 
Kore 7 altın, 15 gümüş, 5 bronz, 
27 19 toplam.

ATLANTA’DA TÜRKİYE
Türkiye Atlanta Yaz Olimpiyatlarına 

Atıcılık, Atletizm, Boks, Güreş, Halter, 
Judo, Okçuluk, Yelken ve Yüzme disip-
linlerinde toplam  9 kadın, 44 erkek ol-
mak üzere 53 sporcu ile katılıp 4 altın, 1 
gümüş ve 1 bronz olmak üzere  toplam 
6 madalya kazandı.

Haltercimiz Naim Süleymanoğlu 
64 kiloda katıldıpı yarışmalarda toplam 
335 kiloluk derecesiyle rekorlar kırarak 
Olimpiyat Şampiyonu olurken üç olimpi-
yatta altın madalya kazanan tek halterci 
olarak adını 100 yıllık olimpiyat tarihine 
yazdırdı. Bir diğer Bulgaristan göçmeni 
haltercimiz Halil Mutlu da 54 kiloda ya-
rıştı ve toplam 287,5 kiloluk derecesiyle 
olimpiyat şampiyonu oldu. Grekoromen 
güreşçimiz Hamza Yerlikaya 82 kiloda ilk 
turu maç yapmadan geçtikten sonra ola-
rak Kazak Turlhanov'u, Beyaz Rus Tsi-
lent'i İsveçli Lidberg'i ve Alman Zander'i 
tek puan vermeden yenerek olimpiyat 
şampiyonluğunu kazandı. Serbest stil 
güreşçimiz Mahmut Demir 130 kiloda 
mindere çıktı ve Ukraynalı Valiyev'i, Ma-
car Gamboi'yi, İranlı Mehreban'ı ve Rus 
Shumisin'i yenerek finalist oldu. İran’da 
1993 yılında yapılan müsabakalarda 
son yüz yılın Cihan Şampiyonu unvanını 
kazanan Mahmut Demir, eski olimpiyat 
şampiyonu Beyaz Rus Aleksandr Med-
vedev'in oğlu Aleksey Medvedev ile yap-
tığı final maçını da kazanarak serbest gü-
reşte 28 yıl aradan sonra Türkiye'ye altın 
madalya kazandırdı. Boksörümüz Malik 
Beyleroğlu 75 kiloda gümüş madalya 
kazanırken grekoromen Güreşçimiz Akif 
Pirim 62 kiloda ve bronz madalya müca-
delesini zaferle tamamladı.

ATLANTA’DA MÜCADELE EDEN 
KONYALI SPORCULAR

Boksta 1968 Meksika Olimpiyat-
larında 63,5 kiloda ringe çıkan Ali Kı-
lınçoğlu Konya boks tarihinin ilk Olimpik 
sporcusu olmuş, davet edilen Mehmet 
Kumova ise rahatsızlığı sebebiyle bu 
fırsatı kaçırmıştı. Atlanta Olimpiyatlarına 
54 kiloda katılan Soner Karaöz boksta 
Konya’nın ikinci olimpik sporcusu oldu. 
Ancak Macar Kovacs'a yenilerek elendi. 
Türk halterinde önemli bir pozisyonu 
olan Konya Köy Hizmetlerispor’un üç 
sporcusu olmpiyat kadrosunda bulun-
masına rağmen bunlardan Fedail Güler 
yarışmalara katılamadı. Mücaiht Yağcı 
64 kşloda podyuma çıkıp 302.5 kg. top-
lam kaldırış ile Olimpiyat 7. Si olurken 
Ergün Batmaz 70 kiloda yarışıp 325 kilo 
toplam kaldırış ile 11. Oldu.
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Bak şu konuşmaya
Galatasaray, Trendyol Süper 

Lig’in 2. haftasında oynayacağı 
Konyaspor maçının hazırlıklarını 
sürdürdü. Florya Metin Oktay Tesis-
leri’nde gerçekleşen antrenmanın 
öncesinde Arjantinli futbolcu Mauro 
Icardi, basın mensuplarının sorula-
rını yanıtladı. Bu sezon lige kendi 
taraftarları önünde başladıkları için 
şanslı olduklarını söyleyen Icardi, “Bu sene evde taraftarımızın önünde ga-
libiyetle başladık lige. Bundan mutluyuz. Gelecek de şimdiye kadarki gibi 
olacak diye tahmin ediyorum. Çok çalıştık. Her zaman gelişmeye açığız ve 
bunlara odaklanıyoruz. Ben de kulüp de, takım da hep beraber hedefimize 
doğru yolculuğumuza devam ediyoruz” dedi. n SPOR SERVİSİ

Konya’da basketbol heyecanı yaşanacak
FIBA U16 Kızlar Avrupa Basket-

bol Şampiyonası heyecanı Konya’da 
başlıyor. 15-24 Ağustos 2024 tarih-
leri arasında Karatay Spor ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenecek olan FIBA 
U16 Kızlar Avrupa Basketbol Şam-
piyonası’nda 20 ülkenin gelecekteki 
baskebol yıldızları mücadele edecek.  
Avrupa'nın en yetenekli genç kadın 
basketbolcularının bir araya gelece-
ği FIBA U16 Kızlar Avrupa Basketbol 
Şampiyonası’nı, basketbolseverler 
ücretsiz olarak yakından takip etme 
fırsatı bulacaklar. FIBA U16 Kızlar 
Avrupa Basketbol Şampiyonası’nda 5 
takımdan oluşan 4 grup ise şu şekilde 
oluştu;

GRUPLAR BELLİ OLDU
A Grubu: Danimarka, İsviçre, 

Romanya, Norveç, Portekiz, B 
Grubu: Büyük Britanya, Estonya, 
izlanda, Bosna Hersek, Litvanya, 
C Grubu: Slovakya, Kosova, Ukray-
na, irlanda, Türkiye, D Grubu: Bul-
garistan, Lüksemburg, Hollanda, 

Avusturya, Çekya 
PROGRAM 
NETLEŞTİ

Şampiyona’nın ilk gününde oy-
nanacak karşılaşmalar ise şu şekil-
de olacak. 14:00 İsviçre – Portekiz 

(Karatay Spor ve Kongre Merkezi 
Büyük Salon), 14:00 Estonya – 
Litvanya (Karatay Spor ve Kong-
re Merkezi Küçük Salon), 16:30 
Norveç – Romanya (Karatay Spor 
ve Kongre Merkezi Büyük Salon), 
16:30 Bosna Hersek – İzlanda (Ka-
ratay Spor ve Kongre Merkezi Kü-
çük Salon), 19:00 Kosova – Türkiye 
(Karatay Spor ve Kongre Merkezi 
Büyük Salon), 19:00 Lüksemburg 
– Çekya (Karatay Spor ve Kong-
re Merkezi Küçük Salon), 21:30 
İrlanda – Ukrayna (Karatay Spor 
ve Kongre Merkezi Büyük Salon), 
21:30 Avusturya – Hollanda (Kara-
tay Spor ve Kongre Merkezi Küçük 
Salon)
n SPOR SERVİSİ
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Kartal’ı hırs bürüdü!
TÜMOSAN Konyaspor, kendi evinde oynayacağı Galatasaray maçının hazırlıklarına devam ederken, bu karşılaş-
madan mutlak 3 puan çıkarmayı hedefliyor. Yönetim, teknik heyet ve futbolcular tamamen bu maça odaklandı
Süper Lig’de heyecan kaldığı 

yerden devam edecek. Yaptığı yeni 
transferlerle Süper Lig’de üst sıraları 
hedefleyen Konyaspor, kendi saha-
sında geçen sezonu şampiyon ola-
rak tamamlayan Galatasaray’ı konuk 
edecek. Trendyol Süper Lig'in 2. haf-
tasında, Galatasaray'ı konuk edecek 
olan Anadolu Kartalı TÜMOSAN Kon-
yaspor, karşılaşmanın hazırlıklarını 
sürdürdü. Yeşil Beyazlılar, Kayacık 
Tesisleri’nde çalışmalarına devam 
ediyor. Kulüpten yapılan açıklama-
ya göre, teknik direktör Ali Çamdalı 
yönetiminde Kayacık Tesisleri'ndeki 
antrenman, ısınma hareketleriyle 
başladı. Jokerli 6'ya 6 oyunla devam 
eden idman, 10'a 10 oyun ve çift kale 
maçla sona erdi. Yeşil-beyazlılar, Ga-
latasaray maçının hazırlıklarına bu-
gün  yapacağı antrenmanla devam 

edecek. Antrenmanda oyuncuların 
hırslı olduğu görüldü. Konyaspor, 

Galatasaray maçını kazanarak Süper 
Lig’de 2’de 2 yapmak istiyor. 

GALATASARAY’DA 
HAZIRLANIYOR

16 Ağustos Cuma günü TÜ-
MOSAN Konyaspor'a konuk olacak 
Galatasaray, hazırlıklarını sürdürdü. 
Florya Metin Oktay Tesisleri'nde tek-
nik direktör Okan Buruk yönetiminde 
ilk 20 dakikası basın mensuplarına 
açık gerçekleştirilen antrenman, 
ısınma hareketleriyle başladı. Fut-
bolcuların, 8'e 2 top kapma ve pas 
çalışmasıyla sürdürdükleri idmanın 
basına kapalı bölümünde ise taktik-
sel çalışmaların yapıldığı öğrenildi. 
Sakatlığı bulunan Kolombiyalı stoper 
Davinson Sanchez idmana katılmadı. 
Transfer görüşmeleri süren Fildişi 
Sahilli futbolcu Wilfried Zaha ise ant-
renmanda yer aldı. Galatasaray, bu-
gün yapacağı antrenmanla hazırlıkla-
rını tamamlayacak. n SAMET AKTAŞ

1922 Konyaspor’dan imza şov!
1922 Konyaspor’da transfer 

çalışmaları devam ediyor. Tek-
nik Direktör Mehmet Aksu, yö-
netiminde bu sezon iyi bir ivme 
yakalamayı hedefleyen 1922 
Konyaspor, bu doğrultuda çalış-
malarına devam ediyor. Geçen 
sezona göre kadrosunu güçlen-
diren ve yeni transferlerle adını 
duyuran yavru kartallar, yeni 
oyuncularla anlaştığını duyurdu. 
Açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi, 

ORKUN SARUN
1922 Konyaspor’umuz, 19 ya-

şındaki genç stoper Orkun Sarun 
ile kiralık olarak sözleşme imza-
ladı. Konyaspor altyapısında ye-
tişen Sarun Rezerv Lig’de çıktığı 
42 maçta 3 gol attı. Anlaşmanın 
her iki taraf için de hayırlı olma-
sını temenni ederiz.

KADİR DOĞUKAN
1922 Konyaspor’umuz, tec-

rübeli sol bek Kadir Doğukan ile 
sözleşme imzaladı. Pendikgücü, 
Sultanbeyli Belediye, Orhangazi 

Belediye, Çengelköy SK, Amas-
yaspor FK, Talaşgücü Belediye, 
Hendek Spor’da oynayan Doğu-
kan, son olarak Tire 2021 FK’da 
forma giydi. Anlaşmanın her iki 
taraf için de hayırlı olmasını te-
menni ederiz.

ATA BERK KARABABA
1922 Konyaspor’umuz, gele-

cek vaadeden orta saha oyuncu-
su Ata Berk Karababa ile kiralık 
olarak sözleşme imzaladı. Kon-
yaspor altyapısında yetişen Ka-
rababa, son olarak Karaman FK 
forması giydi. Anlaşmanın her iki 
taraf için de hayırlı olmasını te-
menni ederiz.

EMRE KUTLU
1922 Konyaspor’umuz, 19 

yaşındaki genç defans oyuncusu 
Emre Kutlu ile sözleşme imzala-
dı.  Konyaspor altyapısında yeti-
şen Kutlu, U19 ve rezerv ligde  43 
maçta 10 asistlik katkı sağladı. 
Anlaşmanın her iki taraf için de 
hayırlı olmasını temenni ederiz.
n SAMET AKTAŞ

Konyaspor’dan güvenlik 
anlaşması!

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, HMG Özel Güvenlik Firması ile 
anlaşma sağladı. Yeni sezonda Konyaspor’da güvenlik hizmetini HMG Özel 
Güvenlik Firması verecek. Kulüpten yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi, “2024-25 Sezonunda sahamızda oynayacağımız karşılaşmalarda 
güvenlik hizmetleri, HMG Güvenlik tarafından sağlanacaktır. HMG Özel Gü-
venlik firmasına ve Okay Tınkır’a teşekkür ederiz” denildi. n SAMET AKTAŞ

Orkun Sarun Kadir Doğukan

Ata Berk Karababa Emre Kutlu


